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 1  26.634.448 NUÑEZ MARCELO EDGARDO  40,00  22,00  6,95 0,48 6,86  1,30  1,00  0,20 2,50 104.35 N-  533-S  9,00  9,81 4,25

 2  33.843.284 GALLARDO MARILIN ELISABET  37,00  21,85  10,50 1,65 7,42  0,40  0,70 1,75 100.15 G- 4472-S  9,00  9,88

 3  32.079.536 MARTINEZ FRANCISCO  39,00  24,25  6,90 0,85 8,35  0,40 1,00 99.45 M- 4501-S  9,00  9,70

 4  21.596.361 ZOILO REINA CRISTINA  38,00  16,05  6,45 8,20  0,30  0,60 3,50 98.95 Z-  412-S  9,00  10,00 6,85

 5  30.577.405 OVIEDO SILVINA ITATI  34,00  19,85  9,65 8,56  0,50  1,10  0,20 2,25 97.77 O- 1235-S  9,00  9,91 2,75

 6  31.045.025 COMINI MARCEL  40,00  19,25  6,25 1,30 6,90  2,40  0,60 1,50 97.07 C- 3663-S  9,00  9,87

 7  25.330.539 BRUNO LAURA ISABEL  33,50  18,35  5,80 8,34  1,00  1,20  0,20 4,25 96.89 B- 2715-S  9,00  10,00 5,25

 8  31.313.231 RAMIREZ SINTIA VANESA  41,00  17,15  5,30 0,25 7,71  0,30  0,40 1,00 93.02 R- 3855-S  9,00  9,91 1,00

 9  24.241.469 ENRIQUEZ PATRICIA MABEL  34,00  21,05  6,90 0,05 8,19  1,10  0,70  0,20 1,75 92.94 E- 1277-S  9,00  10,00

 10  29.244.729 MARTINEZ MIRIAN BEATRIZ  27,00  20,95  9,70 8,54  0,70  0,60  0,20 1,50 92.31 M- 3417-S  9,00  9,87 4,25

 11  37.064.753 ROSSI BARBARA ALICIA  40,00  17,55  3,50 0,60 7,80  0,70  0,60 1,50 91.01 R- 4315-S  9,00  9,76

 12  31.091.985 RUIZ DIAZ MARIA JOSE LUZ  23,00  16,30  11,95 0,80 7,97  3,40  1,20 3,25 89.97 R- 3478-S  9,00  9,85 3,25

 13  27.889.336 SAUCEDO SILVANA SOLEDAD  29,00  21,55  5,00 0,20 7,59  0,50  0,70  0,20 2,50 88.92 S- 3243-S  9,00  9,93 2,75

 14  33.843.086 ROSSI ADOLFO NICOLAS  33,00  15,55  8,05 0,10 7,26  0,20  0,60  0,20 1,50 86.46 R- 3883-S  9,00  10,00 1,00

 15  32.464.191 TORRALES CRISTINA VANESA  35,00  12,80  7,00 0,05 7,64  0,60  0,80  0,20 2,00 86.04 T-  903-S  9,00  9,95 1,00

 16  31.725.644 MOREYRA MARGARITA ITATI  30,00  18,70  4,20 7,68  0,60 1,50 84.43 M- 3753-S  9,00  10,00 2,75

 17  28.758.411 VALENZUELA MIRTA CECILIA  27,00  17,45  4,70 0,50 8,58  0,80 2,00 83.74 V- 1849-S  9,00  9,71 4,00

 18  26.634.304 RODRIGUEZ RAMONA ARGENTINA  25,00  18,25  6,35 0,35 8,12  0,50  0,30 0,75 83.62 R- 3123-S  9,00  10,00 5,00

 19  24.198.617 ROJO ROSA MARCELA  32,50  9,15  6,20 7,92  3,00  1,10 2,75 82.87 R- 2593-S  9,00  10,00 1,25

 20  37.595.568 GAMARRA MARIA BEATRIZ  31,00  18,00  4,70 0,25 8,01  0,40  0,30 0,75 82.32 G- 4729-S  9,00  9,91

 21  23.613.883 LOPEZ MIRTA ALICIA  17,00  13,00  9,20 7,10  2,70  1,30 7,25 82.00 L- 1845-S  9,00  9,70 5,75

 22  17.439.594 GARDINI SONIA RAQUEL  17,00  7,55  14,05 7,94  2,10  1,40 5,50 80.60 G- 1977-S  9,00  9,56 6,50

 23  21.844.294 GALVALIZ LUIS JAVIER  23,00  10,38  3,80 7,98  3,60  1,10 6,50 80.40 G- 3224-S  9,00  9,54 5,50

 24  32.918.707 BORDON NESTOR ADRIANO  28,00  18,00  6,80 0,90 7,04  0,10  0,10 0,25 80.19 B- 3906-S  9,00  10,00

 25  34.656.518 MOLINA MARIA BELEN  31,00  15,75  4,70 0,30 7,89  0,10  0,30  0,40 0,75 80.12 M- 4779-S  9,00  9,93

 26  22.333.553 LEGUIZAMON ZULEMA  26,00  4,75  9,40 1,00 7,34  0,70  1,20  0,20 4,50 80.09 L- 1712-S  9,00  10,00 6,00

 27  26.082.823 VELAZCO YAGO LUIS  11,50  24,50  5,40 8,71  0,70  1,20 4,50 79.96 V- 1816-S  9,00  9,20 5,25

 28  28.203.025 RAMIREZ PAOLA ALEJANDRA  30,00  16,00  4,90 8,26  0,10  0,30 0,75 79.31 R- 4871-S  9,00  10,00

 29  16.254.254 REBECHI  GRISELDA NOEMI  15,00  12,85  12,65 0,15 5,32  1,30  0,20 5,75 77.84 R- 1359-S  9,00  9,62 6,00

 30  28.818.512 FERNANDEZ MARINA SILVANA  21,00  18,50  6,75 7,93  0,30  0,70  0,20 1,75 76.88 F- 2325-S  9,00  10,00 0,75

 31  23.935.682 RIVERO MARIA ELENA  25,00  12,60  2,75 0,65 7,28  1,10  0,70 1,75 76.73 R- 2777-S  9,00  9,90 6,00

 32  28.758.230 ENRIQUEZ  GABRIELA RITA  24,00  14,95  4,35 0,45 8,73  0,10  0,60  0,20 1,50 76.63 E- 1008-S  9,00  10,00 2,75

 33  37.444.734 SAUCEDO ODINA  26,00  18,80  4,60 6,99  0,20  0,10 0,25 75.94 S- 4519-S  9,00  10,00

 34  26.974.537 MONZON VIRGINIA  23,00  21,15  2,50 7,97  0,40 0,75 74.63 M- 4334-S  9,00  9,86

 35  33.243.610 RODRIGUEZ TERESITA ANAHI  15,00  18,20  10,05 7,46  0,30  0,50 1,25 72.76 R- 3902-S  9,00  10,00 1,00

 36  32.079.667 SULLIVAN MARIA VICTORIA  26,00  14,20  4,80 7,25  0,40  0,30 0,75 72.60 S- 4091-S  9,00  9,90

 37  33.843.318 VEGA YANINA SOLEDAD  21,00  16,10  4,90 0,70 7,20  0,40  0,70  0,40 1,75 72.15 V- 2281-S  9,00  10,00

 38  34.335.577 ACOSTA DANIELA ALEJANDRA  22,00  17,00  5,00 7,55  0,20  0,30 1,00 72.05 A- 4452-S  9,00  10,00
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 39  24.565.536 SOLMOIRAGO ALEJANDRA LORENA  23,00  19,75  6,60 7,86 71.96 S- 2835-S  9,00 5,75

 40  32.276.040 MARTINEZ JESICA YANINA  30,00  14,95  7,40 7,04  0,10 0,25 70.49 M- 3905-S  9,00 1,75

 41  28.758.168 SULLIVAN MARIA VALERIA  18,00  16,65  4,45 7,39  1,50  0,70 1,75 69.44 S- 3918-S  9,00  10,00

 42  29.244.598 GRIOLIO SAMANTA GISELA  24,00  11,50  2,80 0,55 7,43  0,90  0,50 1,25 69.43 G- 3952-S  9,00  10,00 1,50

 43  34.225.386 BALBUENA THELMA ITATI  14,00  17,55  7,30 0,10 8,19  0,40  0,30 0,75 68.04 B- 3585-S  9,00  9,95 0,50

 44  36.500.310 SCHAFER GLADYS EUGENIA  26,00  11,70  1,70 7,68  0,50 1,25 67.39 S- 4403-S  9,00  9,56

 45  26.974.622 VALLE SANDRA VANINA  16,00  12,85  4,35 8,34  0,10  0,30  0,20 0,75 66.89 V- 1785-S  9,00  10,00 5,00

 46  32.079.549 BRAVO ANDREA NATALIA  21,00  16,55  2,30 8,29 66.89 B- 3421-S  9,00  9,75

 47  21.844.470 ZABALA MARTA MIRIAN  16,00  12,00  4,35 8,50  1,10  0,30 0,75 66.75 Z- 540-S  9,00  10,00 4,75

 48  38.711.942 RIVERO ESPINOZA GISELA KAREN ZULEMA  21,00  12,50  4,40 7,77  0,30  0,10 0,25 65.32 R- 4972-S  9,00  10,00

 49  30.111.223 RAMIREZ JUANA MARIELA  13,00  14,70  6,55 0,05 7,54  0,40  0,20 1,00 62.94 R- 4029-S  9,00  10,00 0,50

 50  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 8,76  1,00  1,00 3,50 61.62 B- 3281-S  9,00  9,41 2,25

 51  23.613.850 OJEDA MARINA ANDREA  9,00  2,75  12,30 0,08 7,51  0,40  0,60 3,25 61.39 O- 1045-S  9,00  10,00 6,50

 52  33.243.525 MACHUCA VERONICA ELIANA  18,00  13,50  1,50 0,40 7,71 59.46 M- 5639-S  9,00  9,35

 53  22.765.859 GAUNA ISABEL ANGELICA ANTONIA  7,00  6,75  8,30 0,24 6,85  0,20  0,90 3,75 59.24 G- 3092-S  9,00  10,00 6,25

 54  34.225.355 BORDON CARLOS ALFREDO  22,00  11,80  6,30 8,77 58.62 B- 3589-S  9,00 0,75

 55  25.330.729 MUÑOZ ROSA BEATRIZ  31,00  9,10  1,90 7,51 58.51 M- 4651-S  9,00

 56  32.088.377 COSTILLA MERCEDES ELIZABETH  21,00  10,40  5,75 7,97  0,20  0,10 0,25 57.42 C- 3138-S  9,00 2,75

 57  29.791.452 YBAÑEZ PAULA LUCIANA  16,00  10,25  2,60 0,05 7,29  0,60  0,30 0,75 56.84 Y-  177-S  9,00  10,00

 58  33.843.204 OVIEDO MARIELA SOLEDAD  20,00  9,40  0,90 0,05 6,79  0,40  0,20 0,50 56.79 O- 1461-S  9,00  9,55

 59  37.881.526 GOMEZ DIONIRA MARIANA  21,50  14,00  3,20 8,31 56.01 G- 4731-S  9,00

 60  28.758.003 FRUTOS LUCAS ALEJANDRO  10,00  13,05  11,65 7,78 55.98 F- 1952-S  9,00 4,50

 61  32.079.689 MARTINEZ LUCRECIA SOLEDAD  24,00  9,00  5,05 7,24  0,40  0,10 0,50 55.79 M- 4112-S  9,00 0,50

 62  30.577.551 ALONSO FRANCISCA LORENA  21,00  11,75  4,20 6,92  0,70  0,40 1,00 54.97 A- 5125-S  9,00

 63  32.464.125 BENITEZ MIRTA LILIANA  16,00  15,90  4,70 7,14 53.49 B- 3582-S  9,00 0,75

 64  27.888.668 CEJAS ANA LAURA  14,00  3,80  6,10 6,72  1,20  0,60 1,50 52.72 C- 3579-S  9,00  9,55 0,25

 65  27.863.007 BEJARANO NATALIA ELISABET  24,00  9,15  1,70 7,40 51.25 B- 4191-S  9,00

 66  27.305.037 FERNANDEZ MARIA JOSE  7,00  17,75  4,15 0,45 8,07  0,20  0,60 1,75 51.22 F- 2154-S  9,00 2,25

 67  22.979.389 FLORES MARIA ZULEMA  7,00  8,75  3,75 0,05 8,16  0,60  0,40 1,00 50.96 F- 2147-S  9,00  10,00 2,25

 68  37.831.978 RIVERO JANINA ROCIO  12,00  8,75  1,80 0,05 7,97  0,30  0,20 0,25 50.32 R- 5060-S  9,00  10,00

 69  28.796.917 MERLO SEBASTIAN EMMANUEL  12,00  5,85  4,30 0,10 7,45  1,30  0,40  1,20  0,20 4,00 50.30 M- 3372-S  9,00 4,50

 70  35.437.667 MARTINEZ ADRIAN LEONARDO  7,00  9,50  3,90 1,05 7,24  1,20  0,30 0,75 49.85 M- 4654-S  9,00  9,91

 71  30.950.737 HANSEN ROSALIA MARISEL  25,50  5,00  2,10 7,00  0,20  0,10 0,25 49.15 H-  346-S  9,00

 72  23.935.462 TORRES ANDREA GRISELDA  19,00  7,75  1,80 6,25  0,10  0,10 0,25 44.25 T- 1079-S  9,00

 73  34.656.849 MARTINEZ DIONICIA DELIA  1,50  5,00  3,50 9,71  1,00  1,10 3,50 43.36 M- 3831-S  9,00  9,05

 74  41.159.412 RODRIGUEZ DAMARIS AYLEN  11,00  12,00  3,30 7,49 42.79 R- 5195-S  9,00

 75  26.634.387 SULLIVAN LORENA GABRIELA  14,00  5,95  0,10 0,40 7,33  1,20  0,40 1,00 42.63 S- 3498-S  9,00 3,25

 76  26.193.394 RODA MARIA ANTONIA  8,00  5,90  1,60 7,19  0,25 42.44 R- 3828-S  9,00  10,00 0,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   

Página 3 de 51
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 77  33.486.370 MONZON YOHANA BETINA  14,00  8,40  3,00 0,15 7,08  0,10  0,10 0,25 42.08 M- 4502-S  9,00

 78  20.089.137 ROSSI NESTOR EDUARDO  5,50  4,05 6,98  0,80 2,25 41.68 R- 2868-S  9,00  9,60 3,50

 79  27.305.047 ARANDA MARGARITA NOEMI  6,00  7,25  8,30 7,13 41.43 A- 3650-S  9,00 3,75

 80  20.720.654 GAMARRA ERNESTO  0,50  1,95 8,33  2,00  0,40 3,75 40.11 G- 3651-S  9,00  9,93 4,25

 81  22.333.655 PELLEGRI PATRICIA BIBIANA  1,00  5,25  3,70 0,03 6,07  1,00  0,60 2,75 37.65 P- 1847-S  9,00 8,25

 82  35.437.754 SEGOVIA MARIA SOLEDAD  12,50  6,95  1,20 7,68 37.33 S- 3622-S  9,00

 83  39.563.261 MACHUCA ANTONIA  3,00  4,25  2,60 7,46 36.31 M- 5648-S  9,00  10,00

 84  28.758.216 FERNANDEZ LORENA NATALIA  9,00  4,50  1,30 0,10 8,46 35.61 F- 2047-S  9,00 3,25

 85  34.225.600 GRIOLIO AYMARA EVELYN  12,00  2,25  1,90 0,10 8,10  0,20  0,10 0,25 33.90 G- 4556-S  9,00

 86  33.243.564 ARELLANO MARIANA SOLEDAD  6,00  7,50  2,50 7,53 33.53 A- 4144-S  9,00 1,00

 87  37.064.653 LEGUIZAMON IVANA NILDA NOEMI  12,00  3,65  1,50 6,88  0,10  0,10 0,25 33.48 L- 2488-S  9,00

 88  33.928.962 VILLAN ERICA NATALIA  5,25  0,75 0,35 6,97  0,30  0,10 0,25 32.97 V- 2283-S  9,00  10,00

 89  37.881.586 FLEITAS MIRIAN ROCIO  9,00  3,50  2,90 7,38 31.78 F- 3153-S  9,00

 90  34.581.419 PAEZ RUTH ELIZABETH  12,00  1,90  0,30 8,57 31.77 P- 3045-S  9,00

 91  37.064.743 REVOLEDO PAMELA YANINA  13,00  1,50  0,10 7,90 31.50 R- 4546-S  9,00

 92  28.758.215 GIMENEZ MARIA EMILIA  7,00  7,50  0,50 7,46 31.46 G- 4453-S  9,00

 93  28.758.096 BRUNO ALENDO CARLOS  7,00  5,40  2,40 7,50 31.30 B- 4100-S  9,00

 94  25.616.498 BARRIOS EDELMA NARCISA  6,00  5,50  2,00 8,14 30.89 B- 3521-S  9,00 0,25

 95  17.457.888 GALARZA ALICIA ANTONIA  4,45  2,15 7,85 29.45 G- 3328-S  9,00 6,00

 96  36.833.715 GUZMAN JUANA ANGELICA  0,50  6,95  3,50 0,20 8,13  0,20  0,20 0,50 29.18 G- 4737-S  9,00

 97  26.361.905 LALLANA CARLOS ANIBAL  9,00  2,50  0,30 8,36 29.16 L- 2581-S  9,00

 98  17.702.981 VEGA RAFAELA MATILDE  6,85  0,20 6,82 28.87 V- 1707-S  9,00 6,00

 99  26.082.885 GOMEZ JUAN DE LA CRUZ  8,00  1,50  0,60 7,30 28.15 G- 3475-S  9,00 1,75

 100  37.881.627 GAUNA MARIA ITATI  3,00  6,00  1,40 8,66 28.06 G- 5803-S  9,00

 101  39.636.172 BALBUENA MIRIAN EVELYN  8,25  2,50 7,60 27.35 B- 4345-S  9,00

 102  29.244.755 ZARATE CAROLINA NELLY  6,50  3,75  0,10 7,92 27.27 Z-  710-S  9,00

 103  39.190.979 MARTINEZ MARIA ALEJANDRA  6,00  3,00  1,00 8,11 27.11 M- 5473-S  9,00

 104  38.872.994 MARTINEZ PATRICIA EVANGELINA  7,00  2,90 7,86 26.76 M- 5637-S  9,00

 105  16.857.675 BORDON MARIA ALICIA  3,25  1,65 6,97  0,60  0,20 0,50 26.67 B- 2877-S  9,00 4,50

 106  36.500.015 MEDINA MARIA FELISA  6,00  3,00  1,00 7,51 26.51 M- 5744-S  9,00

 107  24.198.644 GODOY NANCY ESTELA  3,00  5,75  0,70 7,19 26.14 G- 4448-S  9,00 0,50

 108  21.844.337 BARRIAS GUSTAVO ADOLFO  0,25  2,95 0,03 7,90 26.13 B- 2079-S  9,00 6,00

 109  27.070.315 CODAZZI BARBARA EMILIANA  3,75 8,21 25.71 C- 2835-S  9,00 4,75

 110  38.233.810 MACHUCA PATRICIA  3,00  3,50  2,80 7,34 25.64 M- 5325-S  9,00

 111  40.282.970 GALLETTI ANDREA SOLEDAD  3,00  1,75  4,00 7,86 25.61 G- 5481-S  9,00

 112  38.233.719 SOTELO CORINA MARISOL  8,25  0,30 7,70 25.25 S- 4686-S  9,00

 113  25.961.690 PIAGGIO NESTOR JAVIER  2,90  2,25 8,23 24.63 P- 2457-S  9,00 2,25

 114  37.659.351 TABOADA DAIANA FLORENCIA  6,00  1,80 7,57 24.37 T- 1049-S  9,00
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 115  26.082.751 ORTIZ GABRIELA ELENA  0,50  0,50 8,28  0,50 2,00 24.28 O- 1144-S  9,00 3,50

 116  38.233.790 VALLEJOS DAISI ESTEFANIA  4,00  3,00 8,00 24.00 V- 2743-S  9,00

 117  28.022.693 BARRIOS HELDA SOLEDAD  4,00  2,05  0,90 7,05  0,10  0,10 0,25 23.70 B- 3595-S  9,00 0,25

 118  26.974.544 SANCHEZ MARTIN  1,35 7,33 23.43 S- 3067-S  9,00 5,75

 119  34.656.735 ZALAZAR OSVALDO HERNAN  4,00  1,25  1,50 7,18 22.93 Z-  811-S  9,00

 120  32.918.612 CENTURION SERGIO ARIEL  3,00  2,65  0,40 7,82 22.87 C- 3718-S  9,00

 121  38.872.703 AGUILAR DELIA JOSEFINA  3,75  2,20 7,78 22.73 A- 5585-S  9,00

 122  24.849.636 PANIAGUA RITA LILIANA  8,02 22.52 P- 1964-S  9,00 5,50

 123  35.437.681 DUGO CELIA MAGALI  1,00  2,25  2,00 8,23 22.48 D- 2010-S  9,00

 124  33.583.817 MARTINEZ PAULA ALEJANDRINA  0,50  4,00  0,30 8,60 22.40 M- 4655-S  9,00

 125  25.304.806 CARDOZO EDUARDO RAMIRO  0,50  0,25 8,09 21.84 C- 2568-S  9,00 4,00

 126  37.595.847 VERON ROCIO FATIMA ANTONELLA  0,50  3,00  0,50 8,82 21.82 V- 2580-S  9,00

 127  23.613.913 SEGOVIA INES ADRIANA  0,60 7,63 21.73 S- 3068-S  9,00 4,50

 128  23.129.815 CHIOTTA ERNESTO  7,50 21.25 C-H 317-S  9,00 4,75

 129  40.590.319 GOMEZ BARBARA FLORENCIA  3,00  0,50 7,71 20.21 G- 5807-S  9,00

 130  32.442.512 GUZMAN FELISA  2,25  2,20 6,50 19.95 G- 5265-S  9,00

 131  42.423.223 GARCIA MARIA JOSE  1,50  0,80 7,94 19.24 G- 5839-S  9,00

 132  32.918.502 RETAMOZO LORENA ROCIO  0,25 8,42 19.17 R- 3888-S  9,00 1,50

 133  35.759.787 SERRANO ROSA ELINA  2,00  1,00 7,15 19.15 S- 4186-S  9,00

 134  40.282.986 FABREGA YESICA EVELIN  2,25 7,71 18.96 F- 3151-S  9,00

 135  37.891.878 ACOSTA ELIANA MARIA ELISA  0,75  0,90 8,20 18.85 A- 6048-S  9,00

 136  30.111.143 FERNANDEZ ROJO EDELMA DIANA  1,00  0,80 8,04 18.84 F- 2797-S  9,00

 137  31.031.518 RAMIREZ ZUNILDA ITATI  1,50  0,10 7,47 18.32 R- 3985-S  9,00 0,25

 138  41.318.670 ALMIRON DIEGO ALBERTO  0,20 8,97 18.17 A- 6519-S  9,00

 139  37.881.564 GUASTAVINO MARIANA  1,10 7,91 18.01 G- 5444-S  9,00

 140  29.172.853 RAMIREZ MALVINA EUGENIA  0,75  0,10 8,14 17.99 R- 5602-S  9,00

 141  40.262.893 RAMIREZ YESICA NOEMI  0,90 7,97 17.87 R- 5440-S  9,00

 142  41.442.443 BORDA MARIA FLORENCIA  0,25  0,20 8,34 17.79 B- 4762-S  9,00

 143  36.613.365 AQUINO LAURA TAMARA  8,78 17.78 A- 6431-S  9,00

 144  37.595.753 SALAS ELVIRA RAMONA  0,50 8,03 17.53 S- 5064-S  9,00

 145  39.060.755 RUGGERI ANGELA BELEN  0,20 8,17 17.37 R- 5603-S  9,00

 146  17.249.090 LUJAN MIRIAM ROSANA  0,10 8,10 17.20 L- 2912-S  9,00

 147  41.842.549 PARE MATIAS ALEJANDRO  8,00 17.00 P- 3748-S  9,00

 148  38.308.689 LUGO MARIA ELIZABETH  7,54 16.54 L- 2845-S  9,00

 149  40.048.420 MARTINEZ GISELA LEONOR  7,40 16.40 M- 5798-S  9,00
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 1  20.911.979 RODRIGUEZ SILVANA MABEL  46,00  24,00  20,60 1,57 8,71  3,60  1,30 9,25 140.03 R- 2358-S  9,00  10,00 6,00

 2  18.419.439 LEGUIZAMON PASTORA ALCIRA  34,00  21,65  11,85 0,50 8,17  4,10  1,10 5,00 110.94 L- 1703-S  9,00  9,57 6,00

 3  34.225.543 RAMIREZ MARGARITA MARICEL  47,00  26,35  5,90 8,69  0,90  0,60 1,50 110.65 R- 3986-S  9,00  9,96 0,75

 4  23.817.482 ARAGON MALENA ELIZABET  30,50  24,60  16,90 0,56 7,25  1,20 4,50 110.08 A- 2986-S  9,00  9,57 6,00

 5  27.304.894 AYALA CATALINA ROMUALDA  37,50  19,65  21,65 0,23 7,32  2,25 103.35 A- 3349-S  9,00 5,75

 6  34.225.670 MENDOZA MARIA EUGENIA  46,00  22,05  6,60 8,46 92.11 M- 4398-S  9,00

 7  33.196.173 LAURITTO BELEN ANDREA ELISA  41,50  21,50  7,40 1,10 7,67  0,50  0,50 1,25 90.42 L- 2487-S  9,00

 8  21.844.126 MONZON ESTELA LILIANA  24,50  14,45  10,30 7,31  1,00 5,00 87.86 M- 2268-S  9,00  9,55 6,75

 9  23.935.565 BORDON LEMOS ANTONIO LUIS  22,00  11,33  10,02 7,77  1,60  0,70 5,75 83.43 B- 2390-S  9,00  9,01 6,25

 10  24.849.663 CABRAL RAMON OSVALDO  26,00  15,35  14,05 0,66 7,73  0,20 2,00 79.74 C- 2753-S  9,00 4,75

 11  23.347.266 DACUNDA ALICIA ISABEL  26,00  8,35  14,95 0,10 8,53  0,10  0,60 3,25 76.88 D- 1237-S  9,00 6,00

 12  32.874.419 CARRUEGA GONZALEZ MARIA TERESITA  35,00  9,75  3,00 6,86  1,00  0,40 1,25 76.23 C- 3661-S  9,00  9,97

 13  30.577.690 ZALAZAR ELIANA TERESITA  22,00  17,10  9,55 6,92  0,70  1,00  0,60 3,00 70.87 Z-  743-S  9,00 1,00

 14  27.889.359 NIZ MARIA ESTER  13,00  9,15  12,45 7,28  1,80  0,70 2,75 69.81 N-  541-S  9,00  9,93 3,75

 15  21.844.186 LOPEZ MARIA TERESA  4,00  14,65  9,85 7,65  0,50  0,80  0,20 2,00 64.65 L- 1629-S  9,00  10,00 6,00

 16  27.782.646 SCHWEIZER FABIANA NOELIA  10,00  19,20  12,60 8,16 64.21 S- 3156-S  9,00 5,25

 17  23.526.692 ALVAREZ JULIO CESAR  8,00  8,70  15,25 7,54  1,00  0,40 2,25 64.06 A- 3753-S  9,00  9,17 2,75

 18  33.509.563 TRAVERSO MARTINEZ ANDREA CELESTE  26,00  14,00  3,90 8,22 62.87 T-  974-S  9,00 1,75

 19  33.843.076 RAMOS YANINA ANTONIA  15,00  12,00  4,30 1,05 8,29  0,30  0,10 0,25 60.29 R- 4734-S  9,00  10,00

 20  27.501.552 GUZMAN ALICIA MARICEL  5,00  10,65  7,25 8,43  1,00  1,20  0,20 4,50 60.06 G- 3742-S  9,00  9,58 3,25

 21  23.699.105 ARAGON SILVIA NOIMI  13,00  9,55  13,85 7,84 59.24 A- 2956-S  9,00 6,00

 22  34.656.680 ARANDA ANDREA MARISEL  24,00  14,15  3,50 7,08 57.73 A- 5258-S  9,00

 23  27.782.696 ZARATE VILMA DE LAS MERCEDES  10,00  4,40  9,25 8,60  1,00 3,00 57.07 Z-  694-S  9,00  9,32 2,50

 24  27.304.975 BRUNO SARA  10,50  12,50  11,25 7,92  0,10  0,20 0,75 56.97 B- 3070-S  9,00 4,75

 25  23.358.996 PAPALEO DE GARDINI MARIA DEL C.  4,00  5,75  7,85 0,07 8,43  0,30  0,60 1,50 53.02 P- 1798-S  9,00  9,52 6,00

 26  37.444.695 VEGA CANTEROS YAMILA BELEN  21,00  11,05  3,80 7,79 52.64 V- 2390-S  9,00

 27  30.111.118 RAMIREZ ARCE SERGIO FABIAN  22,50  8,95  3,30 7,29 51.04 R- 4389-S  9,00

 28  29.828.066 ROSSI SILVINA SOLEDAD  14,00  9,75  5,10 7,58  1,00 50.93 R- 3276-S  9,00 4,50

 29  27.009.892 VERA ANALIA ALEJANDRA  7,00  3,75  0,30 0,20 9,37  0,10  1,00  0,20 3,50 49.92 V- 1755-S  9,00  10,00 5,50

 30  28.758.038 RAMIREZ ARCE AMELIO DAMIAN  7,00  12,15  1,20 7,17  0,60  0,60 1,50 49.08 R- 4193-S  9,00  9,86

 31  23.613.762 JUANI MONICA GRACIELA  22,00  0,90  4,55 7,97 48.92 J-  185-S  9,00 4,50

 32  25.330.535 PEREYRA MAGDALENA LUJAN  12,00  4,10  7,40 7,72  1,50  0,50 2,20 48.92 P- 2362-S  9,00 4,50

 33  36.500.323 ACOSTA SILVINA SOLEDAD  22,00  5,95  3,50 8,24 48.69 A- 5124-S  9,00

 34  34.225.369 FERNANDEZ LUCIANA BELEN  13,50  10,15  3,75 8,62  0,50 1,25 47.77 F- 2278-S  9,00 1,00

 35  30.111.218 OVIEDO VANESA ANAHI  5,50  12,45  3,70 9,18 43.83 O- 1142-S  9,00 4,00

 36  22.979.454 RUIZ CLAUDIA CARINA  6,50  9,10  4,20 8,10  0,30  0,10 0,25 43.80 R- 2391-S  9,00 6,25

 37  27.304.798 BORDON LEMOS MARIO ANTONIO  16,00  4,05  4,20 7,42 42.92 B- 3365-S  9,00 2,25

 38  37.881.528 CASCO MARIANA SOLEDAD  11,00  10,05  1,70 8,20 39.95 C- 3907-S  9,00
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 39  26.443.494 CORDA MYRIAM LUJAN  11,00  3,00  3,80 7,54  0,20 0,50 39.54 C- 2786-S  9,00 4,50

 40  26.634.530 BENITEZ FABIANA GABRIELA  7,00  7,25  2,85 0,01 7,23 39.34 B- 2165-S  9,00 6,00

 41  32.918.746 OJEDA MARIANA RITA NOELIA  7,00  6,75  4,65 0,15 7,78  0,50 2,00 39.08 O- 1246-S  9,00 1,25

 42  21.596.233 FERNANDEZ SANDRA ISABEL  3,00  5,55  5,75 7,38  1,00 37.68 F- 1777-S  9,00 6,00

 43  38.872.629 ALVAREZ CAMILA ANAHI  9,00  5,00  3,70 8,00 34.70 A- 5968-  9,00

 44  31.031.502 IBAÑEZ LETICIA  9,00  4,25  1,30 7,49 31.04 I- 566-S  9,00

 45  34.656.806 MONZON MARIA VALERIA  6,00  6,75  1,00 7,66 30.91 M- 4244-S  9,00 0,50

 46  23.283.945 SCHAFER JORGE DANIEL  2,00  1,35  4,85 0,15 7,17 29.02 S- 3093-S  9,00 4,50

 47  37.679.764 ANDRADA CARLA AYELEN  7,00  2,80  0,80 9,13 28.73 A- 5383-S  9,00

 48  23.613.970 RAMIREZ PABLO HERNAN  8,25 6,95 28.45 R- 3592-S  9,00 4,25

 49  31.725.532 TAFFAREL PELLEGRINI MARIA CIELO  4,00  1,80  4,25 7,32 27.12 T-  921-S  9,00 0,75

 50  26.974.728 ROMERO MIRTA INES  2,00  1,10  1,75 7,35 26.70 R- 3210-S  9,00 5,50

 51  26.361.547 SOSA JUANA ISABEL  0,10 7,34 20.19 S- 3158-S  9,00 3,75

 52  30.111.222 BORDON ELSA ANA  0,50  7,40  0,10 0,25 19.00 B- 3419-S  9,00 1,75

 53  32.918.659 CALABRES VERONICA YANINA  0,50  0,40 8,17 18.07 C- 4394-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   

Página 7 de 51
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  31.045.025 COMINI MARCEL  40,00  19,25  6,25 1,30 6,90  2,40  0,60 1,50 91.07 C- 3663-S  3,00  9,87

 2  25.330.539 BRUNO LAURA ISABEL  33,50  18,35  5,80 8,34  1,00  1,20  0,20 4,25 85.64 B- 2715-S  3,00  10,00

 3  37.064.753 ROSSI BARBARA ALICIA  40,00  17,55  3,50 0,60 7,80  0,70  0,60 1,50 85.01 R- 4315-S  3,00  9,76

 4  29.244.729 MARTINEZ MIRIAN BEATRIZ  27,00  20,95  9,70 8,54  0,70  0,60  0,20 1,50 82.06 M- 3417-S  3,00  9,87

 5  27.889.336 SAUCEDO SILVANA SOLEDAD  29,00  21,55  5,00 0,20 7,59  0,50  0,70  0,20 2,50 80.17 S- 3243-S  3,00  9,93

 6  33.843.086 ROSSI ADOLFO NICOLAS  33,00  15,55  8,05 0,10 7,26  0,20  0,60  0,20 1,50 79.46 R- 3883-S  3,00  10,00

 7  37.595.568 GAMARRA MARIA BEATRIZ  31,00  18,00  4,70 0,25 8,01  0,40  0,30 0,75 76.32 G- 4729-S  3,00  9,91

 8  31.725.644 MOREYRA MARGARITA ITATI  30,00  18,70  4,20 7,68  0,60 1,50 75.68 M- 3753-S  3,00  10,00

 9  32.918.707 BORDON NESTOR ADRIANO  28,00  18,00  6,80 0,90 7,04  0,10  0,10 0,25 74.19 B- 3906-S  3,00  10,00

 10  34.656.518 MOLINA MARIA BELEN  31,00  15,75  4,70 0,30 7,89  0,10  0,30  0,40 0,75 74.12 M- 4779-S  3,00  9,93

 11  28.758.411 VALENZUELA MIRTA CECILIA  27,00  17,45  4,70 0,50 8,58  0,80 2,00 73.74 V- 1849-S  3,00  9,71

 12  28.203.025 RAMIREZ PAOLA ALEJANDRA  30,00  16,00  4,90 8,26  0,10  0,30 0,75 73.31 R- 4871-S  3,00  10,00

 13  26.634.304 RODRIGUEZ RAMONA ARGENTINA  25,00  18,25  6,35 0,35 8,12  0,50  0,30 0,75 72.62 R- 3123-S  3,00  10,00

 14  37.444.734 SAUCEDO ODINA  26,00  18,80  4,60 6,99  0,20  0,10 0,25 69.94 S- 4519-S  3,00  10,00

 15  28.758.230 ENRIQUEZ  GABRIELA RITA  24,00  14,95  4,35 0,45 8,73  0,10  0,60  0,20 1,50 67.88 E- 1008-S  3,00  10,00

 16  32.079.667 SULLIVAN MARIA VICTORIA  26,00  14,20  4,80 7,25  0,40  0,30 0,75 66.60 S- 4091-S  3,00  9,90

 17  33.843.318 VEGA YANINA SOLEDAD  21,00  16,10  4,90 0,70 7,20  0,40  0,70  0,40 1,75 66.15 V- 2281-S  3,00  10,00

 18  34.335.577 ACOSTA DANIELA ALEJANDRA  22,00  17,00  5,00 7,55  0,20  0,30 1,00 66.05 A- 4452-S  3,00  10,00

 19  33.243.610 RODRIGUEZ TERESITA ANAHI  15,00  18,20  10,05 7,46  0,30  0,50 1,25 65.76 R- 3902-S  3,00  10,00

 20  23.935.682 RIVERO MARIA ELENA  25,00  12,60  2,75 0,65 7,28  1,10  0,70 1,75 64.73 R- 2777-S  3,00  9,90

 21  32.276.040 MARTINEZ JESICA YANINA  30,00  14,95  7,40 7,04  0,10 0,25 63.49 M- 3905-S  3,00 0,75

 22  28.758.168 SULLIVAN MARIA VALERIA  18,00  16,65  4,45 7,39  1,50  0,70 1,75 63.44 S- 3918-S  3,00  10,00

 23  32.079.549 BRAVO ANDREA NATALIA  21,00  16,55  2,30 8,29 60.89 B- 3421-S  3,00  9,75

 24  24.565.536 SOLMOIRAGO ALEJANDRA LORENA  23,00  19,75  6,60 7,86 60.21 S- 2835-S  3,00

 25  38.711.942 RIVERO ESPINOZA GISELA KAREN ZULEMA  21,00  12,50  4,40 7,77  0,30  0,10 0,25 59.32 R- 4972-S  3,00  10,00

 26  26.974.622 VALLE SANDRA VANINA  16,00  12,85  4,35 8,34  0,10  0,30  0,20 0,75 58.39 V- 1785-S  3,00  10,00 2,50

 27  30.111.223 RAMIREZ JUANA MARIELA  13,00  14,70  6,55 0,05 7,54  0,40  0,20 1,00 56.69 R- 4029-S  3,00  10,00 0,25

 28  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 8,76  1,00  1,00 3,50 53.37 B- 3281-S  3,00  9,41

 29  25.330.729 MUÑOZ ROSA BEATRIZ  31,00  9,10  1,90 7,51 52.51 M- 4651-S  3,00

 30  34.225.355 BORDON CARLOS ALFREDO  22,00  11,80  6,30 8,77 51.87 B- 3589-S  3,00

 31  29.791.452 YBAÑEZ PAULA LUCIANA  16,00  10,25  2,60 0,05 7,29  0,60  0,30 0,75 50.84 Y-  177-S  3,00  10,00

 32  33.843.204 OVIEDO MARIELA SOLEDAD  20,00  9,40  0,90 0,05 6,79  0,40  0,20 0,50 50.79 O- 1461-S  3,00  9,55

 33  37.881.526 GOMEZ DIONIRA MARIANA  21,50  14,00  3,20 8,31 50.01 G- 4731-S  3,00

 34  32.079.689 MARTINEZ LUCRECIA SOLEDAD  24,00  9,00  5,05 7,24  0,40  0,10 0,50 49.29 M- 4112-S  3,00

 35  30.577.551 ALONSO FRANCISCA LORENA  21,00  11,75  4,20 6,92  0,70  0,40 1,00 48.97 A- 5125-S  3,00

 36  23.613.850 OJEDA MARINA ANDREA  9,00  2,75  12,30 0,08 7,51  0,40  0,60 3,25 48.89 O- 1045-S  3,00  10,00

 37  22.765.859 GAUNA ISABEL ANGELICA ANTONIA  7,00  6,75  8,30 0,24 6,85  0,20  0,90 3,75 46.99 G- 3092-S  3,00  10,00

 38  32.464.125 BENITEZ MIRTA LILIANA  16,00  15,90  4,70 7,14 46.74 B- 3582-S  3,00
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 39  28.758.003 FRUTOS LUCAS ALEJANDRO  10,00  13,05  11,65 7,78 45.48 F- 1952-S  3,00

 40  27.863.007 BEJARANO NATALIA ELISABET  24,00  9,15  1,70 7,40 45.25 B- 4191-S  3,00

 41  37.831.978 RIVERO JANINA ROCIO  12,00  8,75  1,80 0,05 7,97  0,30  0,20 0,25 44.32 R- 5060-S  3,00  10,00

 42  22.979.389 FLORES MARIA ZULEMA  7,00  8,75  3,75 0,05 8,16  0,60  0,40 1,00 42.71 F- 2147-S  3,00  10,00

 43  23.935.462 TORRES ANDREA GRISELDA  19,00  7,75  1,80 6,25  0,10  0,10 0,25 38.25 T- 1079-S  3,00

 44  41.159.412 RODRIGUEZ DAMARIS AYLEN  11,00  12,00  3,30 7,49 36.79 R- 5195-S  3,00

 45  33.486.370 MONZON YOHANA BETINA  14,00  8,40  3,00 0,15 7,08  0,10  0,10 0,25 36.08 M- 4502-S  3,00

 46  27.305.047 ARANDA MARGARITA NOEMI  6,00  7,25  8,30 7,13 34.68 A- 3650-S  3,00 3,00

 47  20.089.137 ROSSI NESTOR EDUARDO  5,50  4,05 6,98  0,80 2,25 32.18 R- 2868-S  3,00  9,60

 48  39.563.261 MACHUCA ANTONIA  3,00  4,25  2,60 7,46 30.31 M- 5648-S  3,00  10,00

 49  28.758.216 FERNANDEZ LORENA NATALIA  9,00  4,50  1,30 0,10 8,46 29.61 F- 2047-S  3,00 3,25

 50  37.064.653 LEGUIZAMON IVANA NILDA NOEMI  12,00  3,65  1,50 6,88  0,10  0,10 0,25 27.48 L- 2488-S  3,00

 51  33.928.962 VILLAN ERICA NATALIA  5,25  0,75 0,35 6,97  0,30  0,10 0,25 26.97 V- 2283-S  3,00  10,00

 52  33.243.564 ARELLANO MARIANA SOLEDAD  6,00  7,50  2,50 7,53 26.53 A- 4144-S  3,00

 53  34.581.419 PAEZ RUTH ELIZABETH  12,00  1,90  0,30 8,57 25.77 P- 3045-S  3,00

 54  28.758.215 GIMENEZ MARIA EMILIA  7,00  7,50  0,50 7,46 25.46 G- 4453-S  3,00

 55  25.616.498 BARRIOS EDELMA NARCISA  6,00  5,50  2,00 8,14 24.64 B- 3521-S  3,00

 56  36.833.715 GUZMAN JUANA ANGELICA  0,50  6,95  3,50 0,20 8,13  0,20  0,20 0,50 23.18 G- 4737-S  3,00

 57  26.361.905 LALLANA CARLOS ANIBAL  9,00  2,50  0,30 8,36 23.16 L- 2581-S  3,00

 58  39.190.979 MARTINEZ MARIA ALEJANDRA  6,00  3,00  1,00 8,11 21.11 M- 5473-S  3,00

 59  17.702.981 VEGA RAFAELA MATILDE  6,85  0,20 6,82 20.87 V- 1707-S  3,00 4,00

 60  38.872.994 MARTINEZ PATRICIA EVANGELINA  7,00  2,90 7,86 20.76 M- 5637-S  3,00

 61  36.500.015 MEDINA MARIA FELISA  6,00  3,00  1,00 7,51 20.51 M- 5744-S  3,00

 62  24.198.644 GODOY NANCY ESTELA  3,00  5,75  0,70 7,19 20.14 G- 4448-S  3,00 0,50

 63  38.233.810 MACHUCA PATRICIA  3,00  3,50  2,80 7,34 19.64 M- 5325-S  3,00

 64  38.233.719 SOTELO CORINA MARISOL  8,25  0,30 7,70 19.25 S- 4686-S  3,00

 65  38.233.790 VALLEJOS DAISI ESTEFANIA  4,00  3,00 8,00 18.00 V- 2743-S  3,00

 66  28.022.693 BARRIOS HELDA SOLEDAD  4,00  2,05  0,90 7,05  0,10  0,10 0,25 17.45 B- 3595-S  3,00

 67  34.656.735 ZALAZAR OSVALDO HERNAN  4,00  1,25  1,50 7,18 16.93 Z-  811-S  3,00

 68  32.918.612 CENTURION SERGIO ARIEL  3,00  2,65  0,40 7,82 16.87 C- 3718-S  3,00

 69  38.872.703 AGUILAR DELIA JOSEFINA  3,75  2,20 7,78 16.73 A- 5585-S  3,00

 70  25.961.690 PIAGGIO NESTOR JAVIER  2,90  2,25 8,23 16.38 P- 2457-S  3,00

 71  40.590.319 GOMEZ BARBARA FLORENCIA  3,00  0,50 7,71 14.21 G- 5807-S  3,00

 72  32.442.512 GUZMAN FELISA  2,25  2,20 6,50 13.95 G- 5265-S  3,00

 73  42.423.223 GARCIA MARIA JOSE  1,50  0,80 7,94 13.24 G- 5839-S  3,00

 74  35.759.787 SERRANO ROSA ELINA  2,00  1,00 7,15 13.15 S- 4186-S  3,00

 75  37.891.878 ACOSTA ELIANA MARIA ELISA  0,75  0,90 8,20 12.85 A- 6048-S  3,00

 76  30.111.143 FERNANDEZ ROJO EDELMA DIANA  1,00  0,80 8,04 12.84 F- 2797-S  3,00
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 77  31.031.518 RAMIREZ ZUNILDA ITATI  1,50  0,10 7,47 12.07 R- 3985-S  3,00

 78  40.262.893 RAMIREZ YESICA NOEMI  0,90 7,97 11.87 R- 5440-S  3,00

 79  41.442.443 BORDA MARIA FLORENCIA  0,25  0,20 8,34 11.79 B- 4762-S  3,00

 80  26.974.544 SANCHEZ MARTIN  1,35 7,33 11.68 S- 3067-S  3,00

 81  32.918.502 RETAMOZO LORENA ROCIO  0,25 8,42 11.67 R- 3888-S  3,00

 82  37.595.753 SALAS ELVIRA RAMONA  0,50 8,03 11.53 S- 5064-S  3,00

 83  39.060.755 RUGGERI ANGELA BELEN  0,20 8,17 11.37 R- 5603-S  3,00

 84  23.613.913 SEGOVIA INES ADRIANA  0,60 7,63 11.23 S- 3068-S  3,00

 85  17.249.090 LUJAN MIRIAM ROSANA  0,10 8,10 11.20 L- 2912-S  3,00

 86  24.849.636 PANIAGUA RITA LILIANA  8,02 11.02 P- 1964-S  3,00

 87  38.308.689 LUGO MARIA ELIZABETH  7,54 10.54 L- 2845-S  3,00
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 1  25.650.792 QUINTANA VERONICA ITATI  38,00  18,60  17,75 9,32  0,30  0,90 2,25 101.37 Q-  245-S  3,00  10,00 1,25

 2  34.225.670 MENDOZA MARIA EUGENIA  46,00  22,05  6,60 8,46 86.11 M- 4398-S  3,00

 3  33.196.173 LAURITTO BELEN ANDREA ELISA  41,50  21,50  7,40 1,10 7,67  0,50  0,50 1,25 84.42 L- 2487-S  3,00

 4  24.849.663 CABRAL RAMON OSVALDO  26,00  15,35  14,05 0,66 7,73  0,20 2,00 72.99 C- 2753-S  3,00 4,00

 5  27.889.359 NIZ MARIA ESTER  13,00  9,15  12,45 7,28  1,80  0,70 2,75 60.06 N-  541-S  3,00  9,93

 6  33.843.076 RAMOS YANINA ANTONIA  15,00  12,00  4,30 1,05 8,29  0,30  0,10 0,25 54.29 R- 4734-S  3,00  10,00

 7  21.844.186 LOPEZ MARIA TERESA  4,00  14,65  9,85 7,65  0,50  0,80  0,20 2,00 52.65 L- 1629-S  3,00  10,00

 8  34.656.680 ARANDA ANDREA MARISEL  24,00  14,15  3,50 7,08 51.73 A- 5258-S  3,00

 9  27.501.552 GUZMAN ALICIA MARICEL  5,00  10,65  7,25 8,43  1,00  1,20  0,20 4,50 50.81 G- 3742-S  3,00  9,58

 10  37.444.695 VEGA CANTEROS YAMILA BELEN  21,00  11,05  3,80 7,79 46.64 V- 2390-S  3,00

 11  23.358.996 PAPALEO DE GARDINI MARIA DEL C.  4,00  5,75  7,85 0,07 8,43  0,30  0,60 1,50 41.02 P- 1798-S  3,00  9,52

 12  25.330.535 PEREYRA MAGDALENA LUJAN  12,00  4,10  7,40 7,72  1,50  0,50 2,20 38.42 P- 2362-S  3,00

 13  30.111.218 OVIEDO VANESA ANAHI  5,50  12,45  3,70 9,18 37.33 O- 1142-S  3,00 3,50

 14  32.918.746 OJEDA MARIANA RITA NOELIA  7,00  6,75  4,65 0,15 7,78  0,50 2,00 31.83 O- 1246-S  3,00

 15  38.872.629 ALVAREZ CAMILA ANAHI  9,00  5,00  3,70 8,00 28.70 A- 5968-  3,00

 16  21.596.233 FERNANDEZ SANDRA ISABEL  3,00  5,55  5,75 7,38  1,00 25.68 F- 1777-S  3,00

 17  31.031.502 IBAÑEZ LETICIA  9,00  4,25  1,30 7,49 25.04 I- 566-S  3,00

 18  34.656.806 MONZON MARIA VALERIA  6,00  6,75  1,00 7,66 24.91 M- 4244-S  3,00 0,50

 19  37.679.764 ANDRADA CARLA AYELEN  7,00  2,80  0,80 9,13 22.73 A- 5383-S  3,00

 20  32.918.659 CALABRES VERONICA YANINA  0,50  0,40 8,17 12.07 C- 4394-S  3,00

 21  26.361.547 SOSA JUANA ISABEL  0,10 7,34 10.44 S- 3158-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   

Página 11 de 51
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  20.089.039 PIRIZ MARIA ISABEL  27,50  18,55  10,15 7,10  1,00  1,00 3,00 88.55 P- 2570-S  9,00  10,00 1,25

 2  25.903.773 RODRIGUEZ PAOLA ROSANA  32,00  17,75  5,80 9,54  0,50  0,20 1,25 86.29 R- 3995-S  9,00  10,00 0,25

 3  31.725.644 MOREYRA MARGARITA ITATI  30,00  18,70  4,20 8,18  0,60 1,50 82.93 M- 3753-S  9,00  10,00 0,75

 4  34.885.750 GARCIA BALESTRA YAMILA ALEJANDRA  32,00  12,95  6,10 9,10  0,60  0,60  0,20 1,50 82.05 G- 4738-S  9,00  10,00

 5  35.437.784 SALINAS DAHIANA MELISA  29,00  16,50  5,70 9,57  0,20 0,50 80.44 S- 4563-S  9,00  9,97

 6  33.243.559 SOSA PATRICIA MERCEDES  24,00  19,45  6,45 7,75  0,50  0,40  0,20 1,00 79.50 S- 3818-S  9,00  10,00 0,75

 7  37.444.734 SAUCEDO ODINA  26,00  18,80  4,60 8,81  0,20  0,10 0,25 77.76 S- 4519-S  9,00  10,00

 8  32.088.377 COSTILLA MERCEDES ELIZABETH  21,00  10,40  5,75 8,98  0,20  0,10 0,25 56.43 C- 3138-S  9,00 0,75

 9  34.225.400 GALVALIZ CELIA MARIA EUGENIA  13,00  8,20  4,40 7,94  1,00  0,50  0,20 1,50 55.99 G- 4463-S  9,00  10,00 0,25

 10  38.872.916 MARTINEZ LILIAN BELEN  10,00  10,75  3,80 8,19  1,10  0,30 0,75 53.89 M- 5044-S  9,00  10,00

 11  35.437.678 SEGOVIA ANGELES GISEL  9,00  13,25  2,60 9,31  0,10 0,25 53.51 S- 4683-S  9,00  10,00

 12  28.758.124 GARCIA JULIA ALEJANDRA  19,00  11,30  3,50 7,22  0,30  0,20 0,50 52.77 G- 4083-S  9,00 1,75

 13  28.203.042 BALENZUELA MARIA ELISABET  13,00  9,85  3,80 7,01  0,30  0,20 0,50 44.41 B- 3590-S  9,00 0,75

 14  31.244.065 ESPINOZA SUSANA BEATRIZ  15,00  6,25  4,80 7,66 42.71 E- 1273-S  9,00

 15  33.993.748 BOGADO DEBORA PATRICIA  13,00  9,75  1,00 7,85  0,10 0,25 40.95 B- 3492-S  9,00

 16  34.225.579 GONZALEZ YANINA ALEJANDRA  4,00  4,00  1,30 8,71  0,60  0,20 1,50 39.23 G- 4596-S  9,00  9,92

 17  41.318.614 RAMIREZ GLADYS VERONICA  9,00  8,75  3,80 8,21 38.76 R- 5194-S  9,00

 18  41.733.672 SANCHEZ ALEJANDRA ITATI  6,00  11,25  4,10 8,26 38.61 S- 4791-S  9,00

 19  34.225.461 FLORENTIN MARIA DE LOS ANGELES  15,00  4,00  0,70 7,51  0,30  0,30 0,75 37.56 F- 2573-S  9,00

 20  41.497.862 OVIEDO LORENA ITATI  3,00  9,00  0,20 9,31 30.51 O- 1686-S  9,00

 21  37.594.273 SOTO ERICA MARGARITA  6,00  5,40  0,70 8,14 29.24 S- 4887-S  9,00

 22  33.843.307 AQUINO DELIA VALENTINA  0,50  0,20 8,04  0,50  0,20 0,50 28.94 A- 5691-S  9,00  10,00

 23  36.500.244 SAUCEDO SILVIA MARIA LOURDES  3,00  4,75  2,50 8,00 27.25 S- 5023-S  9,00

 24  37.595.402 SOSA DALMA FERMINA  3,00  6,75 8,14 26.89 S- 5020-S  9,00

 25  41.442.458 CARDOZO MILAGROS NAIR  3,50  1,25  0,50 9,36 23.61 C- 4285-S  9,00

 26  35.437.658 ACUÑA MIRIAM  4,75  0,70 9,15 23.60 A- 5845-S  9,00

 27  43.063.576 VAZQUEZ CARLA MARIANELA  3,00  1,50  1,00 8,10 22.60 V- 2934-S  9,00

 28  41.627.727 RAMOS ROCIO DE PAZ  2,00  3,00 8,36 22.36 R- 5203-S  9,00

 29  33.243.507 ARANDA MARIA EUGENIA  2,50  1,40 9,41 22.31 A- 5776-S  9,00

 30  41.159.415 SERBIN RITA RUFINA  2,00  1,20 8,95 21.15 S- 5022-S  9,00

 31  38.877.820 GONZALEZ DORA BELEN  3,00 6,97 18.97 G- 5899-S  9,00

 32  42.423.292 MASINE GLADYS LUCIA  9,23 18.23 M- 5796-S  9,00

 33  38.236.101 ACOSTA FATIMA LILIANA  8,70 17.70 A- 6318-S  9,00

 34  42.736.772 CARRERA DIANA AILEN  8,43 17.43 C- 4637-S  9,00

 35  30.950.779 ESPINOZA MARINA ELIZABET  7,79 16.79 E- 1665-S  9,00

 36  41.842.554 GOMEZ FATIMA CAMILA  7,64 16.64 G- 5897-S  9,00
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 1  34.225.543 RAMIREZ MARGARITA MARICEL  47,00  26,35  5,90 9,14  0,90  0,60 1,50 110.35 R- 3986-S  9,00  9,96

 2  32.079.614 MIRO MARIA CECILIA  39,00  21,10  7,90 8,73  1,70  1,20 3,00 102.25 M- 4109-S  9,00  9,87 0,75

 3  23.613.860 GERES VIVIANA ELISA  32,00  19,05  6,30 6,73  2,10  0,20  0,70 1,75 86.54 G- 4447-S  9,00  8,71

 4  31.313.199 FIGARI ANDREA MARIA ALEJANDRA  23,00  19,00  7,20 8,28  0,30  0,40 2,25 80.13 F- 2144-S  9,00  8,70 2,00

 5  27.889.359 NIZ MARIA ESTER  13,00  9,15  12,45 8,09  1,80  0,70 2,75 69.62 N-  541-S  9,00  9,93 2,75

 6  31.313.232 MENDY DOMINGUEZ YENHY ANALIA  28,00  10,05  2,70 7,14  0,70  0,30 0,75 68.51 M- 4246-S  9,00  9,37 0,50

 7  25.243.072 BEL YAMINA ALEJANDRA  3,00  3,75  3,15 9,08  0,30 0,75 44.62 B- 2470-S  9,00  9,59 6,00

 8  40.048.366 SILGUERO CARLA JESSICA ANAHI  3,50  3,75  1,30 8,72 26.27 S- 4682-S  9,00

 9  40.406.648 PANOZZO GALMARELLO KARINA ROCIO  0,75  0,20 9,72 19.67 P- 3307-S  9,00
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 1  37.595.547 ANTENUCCI JUAN IGNACIO  20,00  9,30  2,30 8,19  0,10  1,00 0,25 59.80 A- 5382-S  9,00  9,66

 2  35.681.958 VERA SERGIO DANIEL  19,00  14,00  4,20 7,90 54.10 V- 2660-S  9,00

 3  37.064.596 RIVERO MERLO PATRICIO HUMBERTO  18,00  13,50  3,50 7,51 51.51 M- 4778-S  9,00

 4  36.316.405 SOLIS SANTIAGO GABIREL  19,00  10,00  1,20 7,22 46.42 S- 4469-S  9,00

 5  37.429.051 CASTILLO OSCAR IGNACIO  18,00  10,50  0,90 7,30  0,20 0,50 46.40 C- 4053-S  9,00

 6  26.046.081 SEGUETTI ADRIAN LUIS  4,00  1,50  1,50 8,19  0,15 24.34 S- 4886-S  9,00

 7  29.823.653 MATTO JOSE DAMIAN  2,00  1,50 7,30 20.55 M- 4001-S  9,00 0,75

 8  40.282.972 MOREL ANGEL DAVID  0,75  0,50 7,76 18.01 M- 5701-S  9,00

 9  35.561.879 AROSTEGUI RODRIGO NICOLAS  1,10 7,33 17.43 A- 6317-S  9,00

 10  39.563.201 SARUBBI CANDELA BELEN  8,41 17.41 S- 6112-S  9,00

 11  32.379.062 ESPINOZA FABIANA GISELA  8,32 17.32 E- 1666-S  9,00

 12  35.575.770 MARQUEZ MARIA EUGENIA  7,54 16.54 M- 5702-S  9,00

 13  39.164.577 BUSTO ESTHER ALEJANDRA  7,26 16.26 B- 4506-S  9,00

 14  38.872.834 GALARZA FLORENCIA CANDELARIA  7,21 16.21 G- 5898-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.714.656 ORTIZ MARIA SOLEDAD  39,00  21,20  16,25 7,30  1,00  0,10 2,50 110.30 O- 1179-S  9,00  9,95 4,00

 2  33.473.019 RUIZ GISELA PAOLA  21,00  8,95  3,50 7,36  0,50  0,50  1,05 1,25 63.11 R- 4386-S  9,00  10,00

 3  26.361.912 OJEDA DIEGO SEBASTIAN  27,00  11,45  5,10 6,81  0,10  0,10  0,80 0,25 61.11 O- 1344-S  9,00 0,50

 4  37.595.552 PELLEGRINI RICARDO ADOLFO  11,00  11,35  3,40 7,88  0,20  0,10 0,25 53.18 P- 3205-S  9,00  10,00

 5  29.828.022 RODRIGUEZ ALEJANDRA FABIOLA  6,00  2,00  2,10 7,24  0,15 29.49 R- 3480-S  9,00 3,00

 6  43.825.020 GAUNDRY RAMIREZ KEILA AILEN  0,50  0,70 9,48 19.68 G- 5806-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  37.595.547 ANTENUCCI JUAN IGNACIO  20,00  9,30  2,30 8,19  0,10  1,00 0,25 59.80 A- 5382-S  9,00  9,66

 2  35.681.958 VERA SERGIO DANIEL  19,00  14,00  4,20 7,90 54.10 V- 2660-S  9,00

 3  36.316.405 SOLIS SANTIAGO GABIREL  19,00  10,00  1,20 7,22 46.42 S- 4469-S  9,00

 4  37.429.051 CASTILLO OSCAR IGNACIO  18,00  10,50  0,90 7,30  0,20 0,50 46.40 C- 4053-S  9,00

 5  26.046.081 SEGUETTI ADRIAN LUIS  4,00  1,50  1,50 8,19  0,15 24.34 S- 4886-S  9,00

 6  29.823.653 MATTO JOSE DAMIAN  2,00  1,50 7,30 19.80 M- 4001-S  9,00

 7  40.282.972 MOREL ANGEL DAVID  0,75  0,50 7,76 18.01 M- 5701-S  9,00

 8  35.561.879 AROSTEGUI RODRIGO NICOLAS  1,10 7,33 17.43 A- 6317-S  9,00

 9  35.575.770 MARQUEZ MARIA EUGENIA  7,54 16.54 M- 5702-S  9,00

 10  39.164.577 BUSTO ESTHER ALEJANDRA  7,26 16.26 B- 4506-S  9,00

 11  38.872.834 GALARZA FLORENCIA CANDELARIA  7,21 16.21 G- 5898-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.714.656 ORTIZ MARIA SOLEDAD  39,00  21,20  16,25 7,30  1,00  0,10 2,50 109.30 O- 1179-S  9,00  9,95 3,00

 2  26.361.912 OJEDA DIEGO SEBASTIAN  27,00  11,45  5,10 6,81  0,10  0,10  0,80 0,25 61.11 O- 1344-S  9,00 0,50

 3  37.595.552 PELLEGRINI RICARDO ADOLFO  11,00  11,35  3,40 7,88  0,20  0,10 0,25 53.18 P- 3205-S  9,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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313 KINESIOLOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  36.500.320 RAMIREZ CHIARI CAMILA ANTONELLA  0,50  0,10 8,24 17.84 R- 4633-S  9,00

 2  37.064.758 FERNANDEZ MARIA NATALIA  0,75  0,50 10.25 F- 3181-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.819 SILVERO SILVINA SOLEDAD  17,00  5,00  8,85 7,81  1,00 4,50 67.47 S- 3154-S  9,00  9,56 4,75

 2  23.613.852 CORONA ELIANA CARINA  2,00  6,75  13,25 9,59  3,80 57.99 C- 2432-S  9,00  10,00 3,60

 3  23.935.463 VIGLIECCA MARIA ROSA  5,00  3,50  10,70 9,65  0,60 4,50 57.71 V- 1585-S  9,00  9,66 5,10

 4  21.367.696 ARIZAGA LILIANA DEL CARMEN  3,10  13,90 8,07  0,50 3,25 42.82 A- 3414-S  9,00 5,00

 5  37.064.566 QUIROZ GLADIS BEATRIZ  10,00  11,20  1,30 7,84 39.34 Q- 339-S  9,00

 6  27.304.865 BLANCO VANESA DIANA  1,50  1,10 7,81  0,50 2,50 35.86 B- 3189-S  9,00  9,95 3,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  38.316.986 MOREIRA ELIANA ANDREA  10,00  9,75  3,30 7,65  0,30  0,20 0,50 50.50 M- 5016-S  9,00  9,80

 2  31.960.286 VALENZUELA MALVINA DE LOS ANGELES  1,00  4,30  3,20 8,28  0,10 0,25 26.13 V- 2504-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.819 SILVERO SILVINA SOLEDAD  17,00  5,00  8,85 7,81  1,00 4,50 67.72 S- 3154-S  9,00  9,56 5,00

 2  23.613.852 CORONA ELIANA CARINA  2,00  6,75  13,25 9,59  3,80 57.99 C- 2432-S  9,00  10,00 3,60

 3  23.935.463 VIGLIECCA MARIA ROSA  5,00  3,50  10,70 9,65  0,60 4,50 57.96 V- 1585-S  9,00  9,66 5,35

 4  30.884.638 SCHNORR CARMELINA SUSANA  15,00  9,00  2,60 7,97  0,40 1,00 44.97 S- 3994-S  9,00

 5  21.367.696 ARIZAGA LILIANA DEL CARMEN  3,10  13,90 8,07  0,50 3,25 42.82 A- 3414-S  9,00 5,00

 6  27.304.865 BLANCO VANESA DIANA  1,50  1,10 7,81  0,50 2,50 35.86 B- 3189-S  9,00  9,95 3,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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411 PSICOLOGO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  34.225.348 TORRENT MARIA FELISA  0,50  0,50  0,40 7,19  0,10 0,50 27.60 T- 1131-S  9,00  9,41

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  30.577.638 NUÑEZ GONZALO JESUS  21,00  7,50  5,65 6,98  0,75 51.88 N-  643-S  9,00 1,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  28.758.161 BRES GISELA ITATI  2,55  1,55 7,21  1,10 2,75 36.54 B- 3302-S  9,00  9,63 2,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  37.595.552 PELLEGRINI RICARDO ADOLFO  11,00  11,35  3,40 7,88  0,20  0,10 0,25 53.18 P- 3205-S  9,00  10,00

 2  40.996.692 MENDOZA DIOGENES MARTIN  1,50  1,10 7,73 19.33 M- 5474-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  23.613.852 CORONA ELIANA CARINA  2,00  6,75  13,25 9,59  3,80 57.24 C- 2432-S  9,00  10,00 2,85

 2  23.935.463 VIGLIECCA MARIA ROSA  5,00  3,50  10,70 9,65  0,60 4,50 56.46 V- 1585-S  9,00  9,66 3,85

 3  30.884.638 SCHNORR CARMELINA SUSANA  15,00  9,00  2,60 7,97  0,40 1,00 44.97 S- 3994-S  9,00

 4  21.367.696 ARIZAGA LILIANA DEL CARMEN  3,10  13,90 8,07  0,50 3,25 37.82 A- 3414-S  9,00

 5  27.304.865 BLANCO VANESA DIANA  1,50  1,10 7,81  0,50 2,50 35.61 B- 3189-S  9,00  9,95 3,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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448 MAESTRO INTEGRADOR SORDOS E HIPOACUSICOS

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  37.064.566 QUIROZ GLADIS BEATRIZ  10,00  11,20  1,30 7,84 39.34 Q- 339-S  9,00

 2  21.367.696 ARIZAGA LILIANA DEL CARMEN  3,10  13,90 8,07  0,50 3,25 37.82 A- 3414-S  9,00

 3  27.304.865 BLANCO VANESA DIANA  1,50  1,10 7,81  0,50 2,50 32.36 B- 3189-S  9,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.819 SILVERO SILVINA SOLEDAD  17,00  5,00  8,85 9,43  1,00 4,50 65.84 S- 3154-S  9,00  9,56 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  26.634.448 NUÑEZ MARCELO EDGARDO  40,00  22,00  6,95 0,48 6,86  1,30  1,00  0,20 2,50 104.35 N-  533-S  9,00  9,81 4,25

 2  33.843.284 GALLARDO MARILIN ELISABET  37,00  21,85  10,50 1,65 7,42  0,40  0,70 1,75 100.15 G- 4472-S  9,00  9,88

 3  30.577.405 OVIEDO SILVINA ITATI  34,00  19,85  9,65 8,56  0,50  1,10  0,20 2,25 97.77 O- 1235-S  9,00  9,91 2,75

 4  31.045.025 COMINI MARCEL  40,00  19,25  6,25 1,30 6,90  2,40  0,60 1,50 97.07 C- 3663-S  9,00  9,87

 5  24.241.469 ENRIQUEZ PATRICIA MABEL  34,00  21,05  6,90 0,05 8,19  1,10  0,70  0,20 1,75 92.94 E- 1277-S  9,00  10,00

 6  21.596.361 ZOILO REINA CRISTINA  38,00  16,05  6,45 8,20  0,30  0,60 3,50 92.10 Z-  412-S  9,00  10,00

 7  25.330.539 BRUNO LAURA ISABEL  33,50  18,35  5,80 8,34  1,00  1,20  0,20 4,25 91.64 B- 2715-S  9,00  10,00

 8  37.064.753 ROSSI BARBARA ALICIA  40,00  17,55  3,50 0,60 7,80  0,70  0,60 1,50 91.01 R- 4315-S  9,00  9,76

 9  29.244.729 MARTINEZ MIRIAN BEATRIZ  27,00  20,95  9,70 8,54  0,70  0,60  0,20 1,50 90.56 M- 3417-S  9,00  9,87 2,50

 10  31.091.985 RUIZ DIAZ MARIA JOSE LUZ  23,00  16,30  11,95 0,80 7,97  3,40  1,20 3,25 88.72 R- 3478-S  9,00  9,85 2,00

 11  33.843.086 ROSSI ADOLFO NICOLAS  33,00  15,55  8,05 0,10 7,26  0,20  0,60  0,20 1,50 86.46 R- 3883-S  9,00  10,00 1,00

 12  27.889.336 SAUCEDO SILVANA SOLEDAD  29,00  21,55  5,00 0,20 7,59  0,50  0,70  0,20 2,50 86.17 S- 3243-S  9,00  9,93

 13  32.464.191 TORRALES CRISTINA VANESA  35,00  12,80  7,00 0,05 7,64  0,60  0,80  0,20 2,00 86.04 T-  903-S  9,00  9,95 1,00

 14  23.613.883 LOPEZ MIRTA ALICIA  17,00  13,00  9,20 7,10  2,70  1,30 7,25 81.50 L- 1845-S  9,00  9,70 5,25

 15  17.439.594 GARDINI SONIA RAQUEL  17,00  7,55  14,05 7,94  2,10  1,40 5,50 80.35 G- 1977-S  9,00  9,56 6,25

 16  26.082.823 VELAZCO YAGO LUIS  11,50  24,50  5,40 8,71  0,70  1,20 4,50 79.96 V- 1816-S  9,00  9,20 5,25

 17  28.758.411 VALENZUELA MIRTA CECILIA  27,00  17,45  4,70 0,50 8,58  0,80 2,00 79.74 V- 1849-S  9,00  9,71

 18  22.333.553 LEGUIZAMON ZULEMA  26,00  4,75  9,40 1,00 7,34  0,70  1,20  0,20 4,50 77.59 L- 1712-S  9,00  10,00 3,50

 19  16.254.254 REBECHI  GRISELDA NOEMI  15,00  12,85  12,65 0,15 5,32  1,30  0,20 5,75 76.59 R- 1359-S  9,00  9,62 4,75

 20  21.844.294 GALVALIZ LUIS JAVIER  23,00  10,38  3,80 7,98  3,60  1,10 6,50 74.90 G- 3224-S  9,00  9,54

 21  33.843.318 VEGA YANINA SOLEDAD  21,00  16,10  4,90 0,70 7,20  0,40  0,70  0,40 1,75 72.15 V- 2281-S  9,00  10,00

 22  33.243.610 RODRIGUEZ TERESITA ANAHI  15,00  18,20  10,05 7,46  0,30  0,50 1,25 71.76 R- 3902-S  9,00  10,00

 23  23.935.682 RIVERO MARIA ELENA  25,00  12,60  2,75 0,65 7,28  1,10  0,70 1,75 70.73 R- 2777-S  9,00  9,90

 24  28.758.168 SULLIVAN MARIA VALERIA  18,00  16,65  4,45 7,39  1,50  0,70 1,75 69.44 S- 3918-S  9,00  10,00

 25  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 8,76  1,00  1,00 3,50 59.62 B- 3281-S  9,00  9,41 0,25

 26  23.613.850 OJEDA MARINA ANDREA  9,00  2,75  12,30 0,08 7,51  0,40  0,60 3,25 58.64 O- 1045-S  9,00  10,00 3,75

 27  22.765.859 GAUNA ISABEL ANGELICA ANTONIA  7,00  6,75  8,30 0,24 6,85  0,20  0,90 3,75 57.74 G- 3092-S  9,00  10,00 4,75

 28  27.305.037 FERNANDEZ MARIA JOSE  7,00  17,75  4,15 0,45 8,07  0,20  0,60 1,75 50.97 F- 2154-S  9,00 2,00

 29  28.796.917 MERLO SEBASTIAN EMMANUEL  12,00  5,85  4,30 0,10 7,45  1,30  0,40  1,20  0,20 4,00 48.80 M- 3372-S  9,00 3,00

 30  34.656.849 MARTINEZ DIONICIA DELIA  1,50  5,00  3,50 9,71  1,00  1,10 3,50 43.36 M- 3831-S  9,00  9,05

 31  20.089.137 ROSSI NESTOR EDUARDO  5,50  4,05 6,98  0,80 2,25 38.18 R- 2868-S  9,00  9,60

 32  22.333.655 PELLEGRI PATRICIA BIBIANA  1,00  5,25  3,70 0,03 6,07  1,00  0,60 2,75 29.40 P- 1847-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   

Página 29 de 51
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 
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Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 
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Antecedentes
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Alumnos 
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Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  20.911.979 RODRIGUEZ SILVANA MABEL  46,00  24,00  20,60 1,57 8,71  3,60  1,30 9,25 138.78 R- 2358-S  9,00  10,00 4,75

 2  18.419.439 LEGUIZAMON PASTORA ALCIRA  34,00  21,65  11,85 0,50 8,17  4,10  1,10 5,00 110.69 L- 1703-S  9,00  9,57 5,75

 3  34.225.543 RAMIREZ MARGARITA MARICEL  47,00  26,35  5,90 8,69  0,90  0,60 1,50 109.90 R- 3986-S  9,00  9,96

 4  25.650.792 QUINTANA VERONICA ITATI  38,00  18,60  17,75 9,32  0,30  0,90 2,25 107.37 Q-  245-S  9,00  10,00 1,25

 5  27.304.894 AYALA CATALINA ROMUALDA  37,50  19,65  21,65 0,23 7,32  2,25 101.85 A- 3349-S  9,00 4,25

 6  21.844.126 MONZON ESTELA LILIANA  24,50  14,45  10,30 7,31  1,00 5,00 87.86 M- 2268-S  9,00  9,55 6,75

 7  24.849.663 CABRAL RAMON OSVALDO  26,00  15,35  14,05 0,66 7,73  0,20 2,00 79.49 C- 2753-S  9,00 4,50

 8  23.935.565 BORDON LEMOS ANTONIO LUIS  22,00  11,33  10,02 7,77  1,60  0,70 5,75 79.43 B- 2390-S  9,00  9,01 2,25

 9  32.874.419 CARRUEGA GONZALEZ MARIA TERESITA  35,00  9,75  3,00 6,86  1,00  0,40 1,25 76.23 C- 3661-S  9,00  9,97

 10  23.347.266 DACUNDA ALICIA ISABEL  26,00  8,35  14,95 0,10 8,53  0,10  0,60 3,25 75.13 D- 1237-S  9,00 4,25

 11  30.577.690 ZALAZAR ELIANA TERESITA  22,00  17,10  9,55 6,92  0,70  1,00  0,60 3,00 70.87 Z-  743-S  9,00 1,00

 12  27.889.359 NIZ MARIA ESTER  13,00  9,15  12,45 7,28  1,80  0,70 2,75 69.56 N-  541-S  9,00  9,93 3,50

 13  21.844.282 ALEGRE NORMA IDALINA  12,00  10,45  19,10 1,55 6,31  0,80  0,70 3,25 68.66 A- 2748-S  9,00 5,50

 14  21.844.186 LOPEZ MARIA TERESA  4,00  14,65  9,85 7,65  0,50  0,80  0,20 2,00 62.90 L- 1629-S  9,00  10,00 4,25

 15  27.501.552 GUZMAN ALICIA MARICEL  5,00  10,65  7,25 8,43  1,00  1,20  0,20 4,50 58.56 G- 3742-S  9,00  9,58 1,75

 16  27.782.696 ZARATE VILMA DE LAS MERCEDES  10,00  4,40  9,25 8,60  1,00 3,00 54.57 Z-  694-S  9,00  9,32

 17  27.009.892 VERA ANALIA ALEJANDRA  7,00  3,75  0,30 0,20 9,37  0,10  1,00  0,20 3,50 49.92 V- 1755-S  9,00  10,00 5,50

 18  28.758.038 RAMIREZ ARCE AMELIO DAMIAN  7,00  12,15  1,20 7,17  0,60  0,60 1,50 49.08 R- 4193-S  9,00  9,86

 19  25.330.535 PEREYRA MAGDALENA LUJAN  12,00  4,10  7,40 7,72  1,50  0,50 2,20 48.42 P- 2362-S  9,00 4,00

 20  32.918.746 OJEDA MARIANA RITA NOELIA  7,00  6,75  4,65 0,15 7,78  0,50 2,00 39.83 O- 1246-S  9,00 2,00
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden
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Con Cargo
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Cursos Otros Dispositivos 
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TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  41.318.628 GIMENEZ PEROTTI MILAGROS ANABEL  8,59 17.59 G- 5796-S  9,00
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo
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Cursos Otros Dispositivos 
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 1  32.079.549 BRAVO ANDREA NATALIA  21,00  16,55  2,30 9,09 65.69 B- 3421-S  6,00  9,75 1,00

 2  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 7,46  1,00  1,00 3,50 57.32 B- 3281-S  6,00  9,41 2,25

 3  30.950.737 HANSEN ROSALIA MARISEL  27,00  5,00  2,10 7,74  0,20  0,10 0,25 51.64 H-  346-S  6,00 3,25

 4  37.881.526 GOMEZ DIONIRA MARIANA  19,00  14,00  3,20 42.20 G- 4731-S  6,00

 5  34.656.849 MARTINEZ DIONICIA DELIA  3,00  5,00  3,50 7,21  1,00  1,10 3,50 41.61 M- 3831-S  6,00  9,05 2,25

 6  35.437.754 SEGOVIA MARIA SOLEDAD  14,00  6,95  1,20 6,53 36.68 S- 3622-S  6,00 2,00

 7  36.286.662 BOGADO CECILIA MARIBEL  11,00  8,14 25.14 B- 3755-S  6,00

 8  33.243.687 OLDENBURG INGRID MURIEL  2,00  1,25  3,60 7,60  0,50 21.95 O- 1305-S  6,00 1,00

 9  33.583.817 MARTINEZ PAULA ALEJANDRINA  4,00  4,00  0,30 7,56 21.86 M- 4655-S  6,00

 10  37.595.847 VERON ROCIO FATIMA ANTONELLA  2,00  3,00  0,50 9,53 21.03 V- 2580-S  6,00

 11  36.833.715 GUZMAN JUANA ANGELICA  2,00  6,95  3,50 0,20 0,20  0,20 0,50 19.55 G- 4737-S  6,00
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden
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Con Cargo
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 1  23.817.482 ARAGON MALENA ELIZABET  30,50  24,60  16,90 0,56 7,00  1,20 4,50 101.33 A- 2986-S  6,00  9,57 0,50

 2  33.196.173 LAURITTO BELEN ANDREA ELISA  43,00  21,50  7,40 1,10 9,13  0,50  0,50 1,25 90.38 L- 2487-S  6,00

 3  21.844.126 MONZON ESTELA LILIANA  26,00  14,45  10,30 7,76  1,00 5,00 80.06 M- 2268-S  6,00  9,55

 4  27.782.696 ZARATE VILMA DE LAS MERCEDES  10,00  4,40  9,25 9,19  1,00 3,00 56.66 Z-  694-S  6,00  9,32 4,50

 5  27.304.975 BRUNO SARA  10,50  12,50  11,25 7,64  0,10  0,20 0,75 53.19 B- 3070-S  6,00 4,25

 6  34.225.369 FERNANDEZ LUCIANA BELEN  15,00  10,15  3,75 9,43  0,50 1,25 47.08 F- 2278-S  6,00 1,00

 7  30.111.218 OVIEDO VANESA ANAHI  7,00  12,45  3,70 8,08 41.48 O- 1142-S  6,00 4,25

 8  22.979.454 RUIZ CLAUDIA CARINA  8,00  9,10  4,20 7,99  0,30  0,10 0,25 37.19 R- 2391-S  6,00 1,25

 9  30.111.222 BORDON ELSA ANA  0,50  7,32  0,10 0,25 14.17 B- 3419-S  6,00
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Alumnos 
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Prof. de 
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Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA
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 1  37.881.666 FLEITAS SILVINA  24,00  15,25  5,80 9,12  0,50  0,50 1,25 69.92 F- 2410-S  3,00  10,00 0,50

 2  30.950.791 ROJAS SILVANA TERESITA LUCIA  7,00  2,15  0,70 7,73 24.58 R- 3591-S  3,00 4,00

 3  41.335.080 MARTINEZ DALMA DIONISIA  2,00  1,80 8,80 15.60 M- 4974-S  3,00

 4  44.088.427 ARAGON LAURA XIMENA  2,00 7,95 12.95 A- 6430-S  3,00

 5  37.064.782 QUINTANA FLORA GABRIELA  0,50  1,00 8,40 12.90 Q- 404-S  3,00

 6  34.656.716 ARANDA SILVINA ARACELI  8,09 11.09 A- 5970-S  3,00
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 
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Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Profesional
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ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  30.111.134 BARRIOS MARIA RITA  3,00  1,50  2,00 8,35 20.85 B- 3367-S  3,00 3,00

 2  40.048.366 SILGUERO CARLA JESSICA ANAHI  5,00  3,75  1,30 7,71 20.76 S- 4682-S  3,00

 3  38.872.768 MACHUCA ALEJANDRA ITATI  0,20 9,79 12.99 M- 4946-S  3,00

 4  43.825.020 GAUNDRY RAMIREZ KEILA AILEN  4,00  0,70 7.70 G- 5806-S  3,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo
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Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  33.843.284 GALLARDO MARILIN ELISABET  37,00  21,85  10,50 1,65 7,42  0,40  0,70 1,75 94.15 G- 4472-S  3,00  9,88

 2  26.634.448 NUÑEZ MARCELO EDGARDO  40,00  22,00  6,95 0,48 6,86  1,30  1,00  0,20 2,50 94.10 N-  533-S  3,00  9,81

 3  31.045.025 COMINI MARCEL  40,00  19,25  6,25 1,30 6,90  2,40  0,60 1,50 91.07 C- 3663-S  3,00  9,87

 4  21.596.361 ZOILO REINA CRISTINA  38,00  16,05  6,45 8,20  0,30  0,60 3,50 86.10 Z-  412-S  3,00  10,00

 5  25.330.539 BRUNO LAURA ISABEL  33,50  18,35  5,80 8,34  1,00  1,20  0,20 4,25 85.64 B- 2715-S  3,00  10,00

 6  37.064.753 ROSSI BARBARA ALICIA  40,00  17,55  3,50 0,60 7,80  0,70  0,60 1,50 85.01 R- 4315-S  3,00  9,76

 7  29.244.729 MARTINEZ MIRIAN BEATRIZ  27,00  20,95  9,70 8,54  0,70  0,60  0,20 1,50 82.06 M- 3417-S  3,00  9,87

 8  31.091.985 RUIZ DIAZ MARIA JOSE LUZ  23,00  16,30  11,95 0,80 7,97  3,40  1,20 3,25 80.72 R- 3478-S  3,00  9,85

 9  33.843.086 ROSSI ADOLFO NICOLAS  33,00  15,55  8,05 0,10 7,26  0,20  0,60  0,20 1,50 79.46 R- 3883-S  3,00  10,00

 10  32.464.191 TORRALES CRISTINA VANESA  35,00  12,80  7,00 0,05 7,64  0,60  0,80  0,20 2,00 79.04 T-  903-S  3,00  9,95

 11  24.198.617 ROJO ROSA MARCELA  32,50  9,15  6,20 7,92  3,00  1,10 2,75 75.62 R- 2593-S  3,00  10,00

 12  28.758.411 VALENZUELA MIRTA CECILIA  27,00  17,45  4,70 0,50 8,58  0,80 2,00 73.74 V- 1849-S  3,00  9,71

 13  23.613.883 LOPEZ MIRTA ALICIA  17,00  13,00  9,20 7,10  2,70  1,30 7,25 73.50 L- 1845-S  3,00  9,70 3,25

 14  21.844.294 GALVALIZ LUIS JAVIER  23,00  10,38  3,80 7,98  3,60  1,10 6,50 68.90 G- 3224-S  3,00  9,54

 15  26.082.823 VELAZCO YAGO LUIS  11,50  24,50  5,40 8,71  0,70  1,20 4,50 68.71 V- 1816-S  3,00  9,20

 16  17.439.594 GARDINI SONIA RAQUEL  17,00  7,55  14,05 7,94  2,10  1,40 5,50 68.10 G- 1977-S  3,00  9,56

 17  22.333.553 LEGUIZAMON ZULEMA  26,00  4,75  9,40 1,00 7,34  0,70  1,20  0,20 4,50 68.09 L- 1712-S  3,00  10,00

 18  36.500.310 SCHAFER GLADYS EUGENIA  26,00  11,70  1,70 7,68  0,50 1,25 61.39 S- 4403-S  3,00  9,56

 19  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 8,76  1,00  1,00 3,50 53.37 B- 3281-S  3,00  9,41

 20  27.305.037 FERNANDEZ MARIA JOSE  7,00  17,75  4,15 0,45 8,07  0,20  0,60 1,75 42.97 F- 2154-S  3,00

 21  28.796.917 MERLO SEBASTIAN EMMANUEL  12,00  5,85  4,30 0,10 7,45  1,30  0,40  1,20  0,20 4,00 39.80 M- 3372-S  3,00

 22  20.089.137 ROSSI NESTOR EDUARDO  5,50  4,05 6,98  0,80 2,25 32.18 R- 2868-S  3,00  9,60

 23  22.333.655 PELLEGRI PATRICIA BIBIANA  1,00  5,25  3,70 0,03 6,07  1,00  0,60 2,75 23.40 P- 1847-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   

Página 36 de 51
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  20.911.979 RODRIGUEZ SILVANA MABEL  46,00  24,00  20,60 1,57 8,71  3,60  1,30 9,25 131.53 R- 2358-S  3,00  10,00 3,50

 2  34.225.543 RAMIREZ MARGARITA MARICEL  47,00  26,35  5,90 8,69  0,90  0,60 1,50 103.90 R- 3986-S  3,00  9,96

 3  18.419.439 LEGUIZAMON PASTORA ALCIRA  34,00  21,65  11,85 0,50 8,17  4,10  1,10 5,00 102.19 L- 1703-S  3,00  9,57 3,25

 4  27.304.894 AYALA CATALINA ROMUALDA  37,50  19,65  21,65 0,23 7,32  2,25 94.85 A- 3349-S  3,00 3,25

 5  33.196.173 LAURITTO BELEN ANDREA ELISA  41,50  21,50  7,40 1,10 7,67  0,50  0,50 1,25 84.42 L- 2487-S  3,00

 6  23.935.565 BORDON LEMOS ANTONIO LUIS  22,00  11,33  10,02 7,77  1,60  0,70 5,75 74.43 B- 2390-S  3,00  9,01 3,25

 7  24.849.663 CABRAL RAMON OSVALDO  26,00  15,35  14,05 0,66 7,73  0,20 2,00 68.99 C- 2753-S  3,00

 8  27.501.552 GUZMAN ALICIA MARICEL  5,00  10,65  7,25 8,43  1,00  1,20  0,20 4,50 50.81 G- 3742-S  3,00  9,58

 9  23.358.996 PAPALEO DE GARDINI MARIA DEL C.  4,00  5,75  7,85 0,07 8,43  0,30  0,60 1,50 41.02 P- 1798-S  3,00  9,52

 10  27.009.892 VERA ANALIA ALEJANDRA  7,00  3,75  0,30 0,20 9,37  0,10  1,00  0,20 3,50 38.42 V- 1755-S  3,00  10,00

 11  32.918.746 OJEDA MARIANA RITA NOELIA  7,00  6,75  4,65 0,15 7,78  0,50 2,00 31.83 O- 1246-S  3,00
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  25.243.072 BEL YAMINA ALEJANDRA  3,00  3,75  3,15 8,50  0,30 0,75 41.04 B- 2470-S  9,00  9,59 3,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  26.634.448 NUÑEZ MARCELO EDGARDO  40,00  22,00  6,95 0,48 6,86  1,30  1,00  0,20 2,50 100.10 N-  533-S  9,00  9,81

 2  26.082.823 VELAZCO YAGO LUIS  11,50  24,50  5,40 8,71  0,70  1,20 4,50 74.71 V- 1816-S  9,00  9,20

 3  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 8,76  1,00  1,00 3,50 59.37 B- 3281-S  9,00  9,41

 4  28.796.917 MERLO SEBASTIAN EMMANUEL  12,00  5,85  4,30 0,10 7,45  1,30  0,40  1,20  0,20 4,00 45.80 M- 3372-S  9,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  18.419.439 LEGUIZAMON PASTORA ALCIRA  34,00  21,65  11,85 0,50 8,17  4,10  1,10 5,00 104.94 L- 1703-S  9,00  9,57

 2  23.817.482 ARAGON MALENA ELIZABET  30,50  24,60  16,90 0,56 7,25  1,20 4,50 104.08 A- 2986-S  9,00  9,57

 3  21.844.282 ALEGRE NORMA IDALINA  12,00  10,45  19,10 1,55 6,31  0,80  0,70 3,25 63.16 A- 2748-S  9,00

 4  27.501.552 GUZMAN ALICIA MARICEL  5,00  10,65  7,25 8,43  1,00  1,20  0,20 4,50 56.81 G- 3742-S  9,00  9,58

 5  27.009.892 VERA ANALIA ALEJANDRA  7,00  3,75  0,30 0,20 9,37  0,10  1,00  0,20 3,50 44.42 V- 1755-S  9,00  10,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  26.634.448 NUÑEZ MARCELO EDGARDO  40,00  22,00  6,95 0,48 6,86  1,30  1,00  0,20 2,50 100.10 N-  533-S  9,00  9,81

 2  21.596.361 ZOILO REINA CRISTINA  38,00  16,05  6,45 8,20  0,30  0,60 3,50 92.10 Z-  412-S  9,00  10,00

 3  31.091.985 RUIZ DIAZ MARIA JOSE LUZ  23,00  16,30  11,95 0,80 7,97  3,40  1,20 3,25 86.72 R- 3478-S  9,00  9,85

 4  24.198.617 ROJO ROSA MARCELA  32,50  9,15  6,20 7,92  3,00  1,10 2,75 81.62 R- 2593-S  9,00  10,00

 5  26.082.823 VELAZCO YAGO LUIS  11,50  24,50  5,40 8,71  0,70  1,20 4,50 79.96 V- 1816-S  9,00  9,20 5,25

 6  23.613.883 LOPEZ MIRTA ALICIA  17,00  13,00  9,20 7,10  2,70  1,30 7,25 76.25 L- 1845-S  9,00  9,70

 7  21.844.294 GALVALIZ LUIS JAVIER  23,00  10,38  3,80 7,98  3,60  1,10 6,50 74.90 G- 3224-S  9,00  9,54

 8  22.333.553 LEGUIZAMON ZULEMA  26,00  4,75  9,40 1,00 7,34  0,70  1,20  0,20 4,50 74.09 L- 1712-S  9,00  10,00

 9  27.304.734 BALDASSINI MARTA ALICIA  12,50  6,75  7,45 8,76  1,00  1,00 3,50 59.37 B- 3281-S  9,00  9,41

 10  23.613.850 OJEDA MARINA ANDREA  9,00  2,75  12,30 0,08 7,51  0,40  0,60 3,25 54.89 O- 1045-S  9,00  10,00

 11  28.796.917 MERLO SEBASTIAN EMMANUEL  12,00  5,85  4,30 0,10 7,45  1,30  0,40  1,20  0,20 4,00 45.80 M- 3372-S  9,00

 12  34.656.849 MARTINEZ DIONICIA DELIA  1,50  5,00  3,50 9,71  1,00  1,10 3,50 43.36 M- 3831-S  9,00  9,05

 13  22.333.655 PELLEGRI PATRICIA BIBIANA  1,00  5,25  3,70 0,03 6,07  1,00  0,60 2,75 29.40 P- 1847-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  20.911.979 RODRIGUEZ SILVANA MABEL  46,00  24,00  20,60 1,57 8,71  3,60  1,30 9,25 137.78 R- 2358-S  9,00  10,00 3,75

 2  18.419.439 LEGUIZAMON PASTORA ALCIRA  34,00  21,65  11,85 0,50 8,17  4,10  1,10 5,00 104.94 L- 1703-S  9,00  9,57

 3  23.817.482 ARAGON MALENA ELIZABET  30,50  24,60  16,90 0,56 7,25  1,20 4,50 104.08 A- 2986-S  9,00  9,57

 4  23.935.565 BORDON LEMOS ANTONIO LUIS  22,00  11,33  10,02 7,77  1,60  0,70 5,75 80.43 B- 2390-S  9,00  9,01 3,25

 5  30.577.690 ZALAZAR ELIANA TERESITA  22,00  17,10  9,55 6,92  0,70  1,00  0,60 3,00 69.87 Z-  743-S  9,00

 6  21.844.282 ALEGRE NORMA IDALINA  12,00  10,45  19,10 1,55 6,31  0,80  0,70 3,25 63.16 A- 2748-S  9,00

 7  27.782.696 ZARATE VILMA DE LAS MERCEDES  10,00  4,40  9,25 8,60  1,00 3,00 54.57 Z-  694-S  9,00  9,32

 8  27.009.892 VERA ANALIA ALEJANDRA  7,00  3,75  0,30 0,20 9,37  0,10  1,00  0,20 3,50 44.42 V- 1755-S  9,00  10,00
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873 TALLER DE TEATRO Y POESIA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  31.313.074 GIMENEZ VIRGINIA SOLEDAD  5,00  13,40  3,90 8,11 33.41 G- 4749-S  3,00
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883 MTRO.DOM.SORDOS E HIPOACUSICOS SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.819 SILVERO SILVINA SOLEDAD  17,00  5,00  8,85 7,81  1,00 4,50 56.72 S- 3154-S  3,00  9,56

 2  21.367.696 ARIZAGA LILIANA DEL CARMEN  3,10  13,90 8,07  0,50 3,25 31.82 A- 3414-S  3,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  32.079.536 MARTINEZ FRANCISCO  39,00  24,25  6,90 0,85 8,35  0,40 98.45 M- 4501-S  9,00  9,70

 2  31.313.231 RAMIREZ SINTIA VANESA  41,00  17,15  5,30 0,25 7,71  0,30  0,40 92.02 R- 3855-S  9,00  9,91 1,00

 3  26.634.304 RODRIGUEZ RAMONA ARGENTINA  25,00  18,25  6,35 0,35 8,12  0,50  0,30 82.87 R- 3123-S  9,00  10,00 5,00

 4  37.595.568 GAMARRA MARIA BEATRIZ  31,00  18,00  4,70 0,25 8,01  0,40  0,30 81.57 G- 4729-S  9,00  9,91

 5  34.656.518 MOLINA MARIA BELEN  31,00  15,75  4,70 0,30 7,89  0,10  0,30  0,40 79.37 M- 4779-S  9,00  9,93

 6  28.203.025 RAMIREZ PAOLA ALEJANDRA  30,00  16,00  4,90 8,26  0,10  0,30 78.56 R- 4871-S  9,00  10,00

 7  37.444.734 SAUCEDO ODINA  26,00  18,80  4,60 6,99  0,20  0,10 75.69 S- 4519-S  9,00  10,00

 8  26.974.537 MONZON VIRGINIA  23,00  21,15  2,50 7,97  0,40 73.88 M- 4334-S  9,00  9,86

 9  34.335.577 ACOSTA DANIELA ALEJANDRA  22,00  17,00  5,00 7,55  0,20  0,30 71.05 A- 4452-S  9,00  10,00

 10  24.565.536 SOLMOIRAGO ALEJANDRA LORENA  23,00  19,75  6,60 7,86 69.21 S- 2835-S  9,00 3,00

 11  38.711.942 RIVERO ESPINOZA GISELA KAREN ZULEMA  21,00  12,50  4,40 7,77  0,30  0,10 65.07 R- 4972-S  9,00  10,00

 12  26.974.622 VALLE SANDRA VANINA  16,00  12,85  4,35 8,34  0,10  0,30  0,20 64.14 V- 1785-S  9,00  10,00 3,00

 13  30.111.223 RAMIREZ JUANA MARIELA  13,00  14,70  6,55 0,05 7,54  0,40  0,20 61.69 R- 4029-S  9,00  10,00 0,25

 14  21.844.470 ZABALA MARTA MIRIAN  16,00  12,00  4,35 8,50  1,10  0,30 61.25 Z- 540-S  9,00  10,00

 15  25.330.729 MUÑOZ ROSA BEATRIZ  31,00  9,10  1,90 7,51 58.51 M- 4651-S  9,00

 16  34.225.355 BORDON CARLOS ALFREDO  22,00  11,80  6,30 8,77 57.87 B- 3589-S  9,00

 17  37.881.526 GOMEZ DIONIRA MARIANA  21,50  14,00  3,20 8,31 56.01 G- 4731-S  9,00

 18  32.079.689 MARTINEZ LUCRECIA SOLEDAD  24,00  9,00  5,05 7,24  0,40  0,10 54.79 M- 4112-S  9,00

 19  28.758.003 FRUTOS LUCAS ALEJANDRO  10,00  13,05  11,65 7,78 54.23 F- 1952-S  9,00 2,75

 20  30.577.551 ALONSO FRANCISCA LORENA  21,00  11,75  4,20 6,92  0,70  0,40 53.97 A- 5125-S  9,00

 21  32.464.125 BENITEZ MIRTA LILIANA  16,00  15,90  4,70 7,14 52.74 B- 3582-S  9,00

 22  27.863.007 BEJARANO NATALIA ELISABET  24,00  9,15  1,70 7,40 51.25 B- 4191-S  9,00

 23  35.437.667 MARTINEZ ADRIAN LEONARDO  7,00  9,50  3,90 1,05 7,24  1,20  0,30 49.10 M- 4654-S  9,00  9,91

 24  22.979.389 FLORES MARIA ZULEMA  7,00  8,75  3,75 0,05 8,16  0,60  0,40 47.71 F- 2147-S  9,00  10,00

 25  23.935.462 TORRES ANDREA GRISELDA  19,00  7,75  1,80 6,25  0,10  0,10 44.00 T- 1079-S  9,00

 26  41.159.412 RODRIGUEZ DAMARIS AYLEN  11,00  12,00  3,30 7,49 42.79 R- 5195-S  9,00

 27  21.844.269 ARCE MIRTA  4,00  11,00  4,15 0,25 7,17  0,10 41.17 A- 3234-S  9,00 5,50

 28  26.634.387 SULLIVAN LORENA GABRIELA  14,00  5,95  0,10 0,40 7,33  1,20  0,40 38.38 S- 3498-S  9,00

 29  28.758.216 FERNANDEZ LORENA NATALIA  9,00  4,50  1,30 0,10 8,46 35.11 F- 2047-S  9,00 2,75

 30  33.928.962 VILLAN ERICA NATALIA  5,25  0,75 0,35 6,97  0,30  0,10 32.72 V- 2283-S  9,00  10,00

 31  37.064.743 REVOLEDO PAMELA YANINA  13,00  1,50  0,10 7,90 31.50 R- 4546-S  9,00

 32  28.758.215 GIMENEZ MARIA EMILIA  7,00  7,50  0,50 7,46 31.46 G- 4453-S  9,00

 33  28.758.096 BRUNO ALENDO CARLOS  7,00  5,40  2,40 7,50 31.30 B- 4100-S  9,00

 34  25.616.498 BARRIOS EDELMA NARCISA  6,00  5,50  2,00 8,14 30.64 B- 3521-S  9,00

 35  26.361.905 LALLANA CARLOS ANIBAL  9,00  2,50  0,30 8,36 29.16 L- 2581-S  9,00

 36  36.833.715 GUZMAN JUANA ANGELICA  0,50  6,95  3,50 0,20 8,13  0,20  0,20 28.68 G- 4737-S  9,00

 37  17.702.981 VEGA RAFAELA MATILDE  6,85  0,20 6,82 27.87 V- 1707-S  9,00 5,00

 38  38.872.994 MARTINEZ PATRICIA EVANGELINA  7,00  2,90 7,86 26.76 M- 5637-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 39  36.500.015 MEDINA MARIA FELISA  6,00  3,00  1,00 7,51 26.51 M- 5744-S  9,00

 40  38.233.719 SOTELO CORINA MARISOL  8,25  0,30 7,70 25.25 S- 4686-S  9,00

 41  38.233.790 VALLEJOS DAISI ESTEFANIA  4,00  3,00 8,00 24.00 V- 2743-S  9,00

 42  28.022.693 BARRIOS HELDA SOLEDAD  4,00  2,05  0,90 7,05  0,10  0,10 23.20 B- 3595-S  9,00

 43  25.961.690 PIAGGIO NESTOR JAVIER  2,90  2,25 8,23 22.38 P- 2457-S  9,00

 44  27.070.315 CODAZZI BARBARA EMILIANA  3,75 8,21 20.96 C- 2835-S  9,00

 45  21.844.337 BARRIAS GUSTAVO ADOLFO  0,25  2,95 0,03 7,90 20.13 B- 2079-S  9,00

 46  32.442.512 GUZMAN FELISA  2,25  2,20 6,50 19.95 G- 5265-S  9,00

 47  35.759.787 SERRANO ROSA ELINA  2,00  1,00 7,15 19.15 S- 4186-S  9,00

 48  37.881.564 GUASTAVINO MARIANA  1,10 7,91 18.01 G- 5444-S  9,00

 49  41.442.443 BORDA MARIA FLORENCIA  0,25  0,20 8,34 17.79 B- 4762-S  9,00

 50  39.060.755 RUGGERI ANGELA BELEN  0,20 8,17 17.37 R- 5603-S  9,00

 51  17.249.090 LUJAN MIRIAM ROSANA  0,10 8,10 17.20 L- 2912-S  9,00

 52  38.308.689 LUGO MARIA ELIZABETH  7,54 16.54 L- 2845-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  16:03:36   

Página 46 de 51
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  34.225.670 MENDOZA MARIA EUGENIA  46,00  22,05  6,60 8,46 92.11 M- 4398-S  9,00

 2  34.656.680 ARANDA ANDREA MARISEL  24,00  14,15  3,50 7,08 57.73 A- 5258-S  9,00

 3  23.699.105 ARAGON SILVIA NOIMI  13,00  9,55  13,85 7,84 56.99 A- 2956-S  9,00 3,75

 4  27.304.975 BRUNO SARA  10,50  12,50  11,25 7,92  0,10  0,20 56.22 B- 3070-S  9,00 4,75

 5  30.111.118 RAMIREZ ARCE SERGIO FABIAN  22,50  8,95  3,30 7,29 51.04 R- 4389-S  9,00

 6  36.500.323 ACOSTA SILVINA SOLEDAD  22,00  5,95  3,50 8,24 48.69 A- 5124-S  9,00

 7  23.613.762 JUANI MONICA GRACIELA  22,00  0,90  4,55 7,97 48.67 J-  185-S  9,00 4,25

 8  29.828.066 ROSSI SILVINA SOLEDAD  14,00  9,75  5,10 7,58 48.18 R- 3276-S  9,00 2,75

 9  30.111.218 OVIEDO VANESA ANAHI  5,50  12,45  3,70 9,18 43.83 O- 1142-S  9,00 4,00

 10  22.979.454 RUIZ CLAUDIA CARINA  6,50  9,10  4,20 8,10  0,30  0,10 42.55 R- 2391-S  9,00 5,25

 11  27.304.798 BORDON LEMOS MARIO ANTONIO  16,00  4,05  4,20 7,42 41.67 B- 3365-S  9,00 1,00

 12  37.679.764 ANDRADA CARLA AYELEN  7,00  2,80  0,80 9,13 28.73 A- 5383-S  9,00

 13  23.283.945 SCHAFER JORGE DANIEL  2,00  1,35  4,85 0,15 7,17 28.27 S- 3093-S  9,00 3,75

 14  32.918.659 CALABRES VERONICA YANINA  0,50  0,40 8,17 18.07 C- 4394-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.782.696 ZARATE VILMA DE LAS MERCEDES  10,00  4,40  9,25 7,88  1,00 3,00 53.85 Z-  694-S  9,00  9,32

 2  40.509.913 ZALAZAR DAIANA MARIEL  3,00  1,50  1,80 6,82  0,20  0,10 0,25 32.63 Z- 1000-S  9,00  9,96
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  20.720.888 RUIZ SILVINA MARIEL  6,00  5,90  3,40 8,06  0,90  1,10 3,50 45.36 R- 3745-S  3,00  10,00 3,50

 2  29.244.794 ESCOBAR LORENA LUCIA  4,00  4,30  1,55 7,35  0,20  1,10 4,75 40.16 E-  986-S  3,00  9,41 4,50

 3  29.612.485 ZAPPA GABRIELA INES  1,00  7,34  1,30 3,75 29.71 Z-  666-S  3,00  9,82 3,50

 4  36.775.205 FERNANDEZ ENZO GASTON  4,00  3,90  2,60 9,19  0,80  0,40 1,00 24.89 F- 2581-S  3,00
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  20.089.039 PIRIZ MARIA ISABEL  27,50  18,55  10,15 7,10  1,00  1,00 3,00 82.55 P- 2570-S  3,00  10,00 1,25
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  34.225.543 RAMIREZ MARGARITA MARICEL  47,00  26,35  5,90 9,14  0,90  0,60 1,50 104.35 R- 3986-S  3,00  9,96

 2  23.613.860 GERES VIVIANA ELISA  32,00  19,05  6,30 6,73  2,10  0,20  0,70 1,75 80.54 G- 4447-S  3,00  8,71
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 
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Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes
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Alumnos 
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Prof. de 
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Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ESQUINA - ESQUINA

Notificado

 1  27.321.819 SILVERO SILVINA SOLEDAD  17,00  5,00  8,85 7,81  1,00 4,50 56.72 S- 3154-S  3,00  9,56
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